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Državno prvenstvo Srbije u daljinskom plivanju na 
1500 , 5000 za kadete , juniore i masters u bazenu

25.1.2026., Beograd
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Državno prvenstvo Srbije u daljinskom plivanju na 1500 , 5000 za kadete , juniore i masters u bazenu
Beograd, 25.1.2026

Ime takmičenja: Državno prvenstvo Srbije u daljinskom plivanju na 1500 , 5000 za kadete , juniore i masters u bazenu
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 25.01.2026 - 25.01.2026 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 25. Januar 2026 25.1.2026 - 10:30

# Uloga Br. Ime

1 Vrhovni sudija DJOKIC, Aleksandra
2 Starter ZEBIC, Goran
3 Glavni merilac vremena BJELICA, Milija
4 Sudija cilja BESEROVAC, Aleksandra
5 Sudija cilja NIKOLIC, Mirjana
6 Sudija cilja RAUS, Jelena
7 Sudija cilja TANASIJEVIC, Marko
8 Sudija cilja DJORDJEVIC, Kristina
9 Sudija cilja RISTIC, Brankica

10 Sudija cilja CALIC, Dejana
11 Sudija cilja MILOSAVLJEVIC, Dunja
12 Sudija cilja DUDUKOVIC, Aleksa
13 Sudija cilja MARTINOVIC, Luka
14 Sudija cilja DJURDJEVIC, Ana
15 Sudija cilja SPASIĆ, Miloš
16 Sudija cilja PESIC, Bratislav
17 Stazista DJURDJEVIC, Ana
18 Stazista TODOROVIC, Jovana
19 Stazista AKSIC, Jovana
20 Stazista KOZAREV, Mirjana
21 Dezurni lekar NEDELJKOVIC, Djordje
22 Obrada podataka MATIC, Stefan
23 Merenje vremena MATIC, Stefan
24 Komesar Takmičenja ANDRIC, Andreja
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Državno prvenstvo Srbije u daljinskom plivanju na 1500 , 5000 za kadete , juniore i masters u bazenu
Beograd, 25.1.2026

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

11. APRIL  Beograd 11A SRB 2 1 3 2 1 3 - - -
Crvena Zvezda CZV SRB 3 3 6 3 3 6 - - -
Delfin GSP 2025 GSP SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
Nis 2005 NIS SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd PTL SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Partizan PAR SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Pirat PIR SRB 7 2 9 7 2 9 - - -
Pk Delfin 2005 DEL SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Plivacke Avanture ABG SRB 5 2 7 5 2 7 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB - 1 1 - 1 1 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 1 2 3 1 2 3 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB - 2 2 - 2 2 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB - - - - - - - - -
Srem SRE SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB 8 7 15 8 7 15 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 3 4 7 3 4 7 - - -
Swim Star Bečej SSBE SRB 2 1 3 2 1 3 - - -
Tri Delfina DBG SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Ušće UBG SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Valis VAL SRB 2 3 5 2 3 5 - - -
Vojvodina VOJ SRB 1 1 2 1 1 2 - - -

Ukupan broj 21 klubova 42 31 73 42 31 73 - - -

Struktura disciplina

Deo 1 - 25. Januar 2026 50m, Staze 1 - 8 25.1.2026 - 10:30

. Svi, 1500m Slobodno/Free, Direktno fina5. - 9:30
1. Dečaci, 1500m Slobodno/Free, Direktno finale - 10:00
2. Devojčice, 1500m Slobodno/Free, Direktno finale - 10:30
3. Muški, 5000m Slobodno/Free, Direktno finale - 12:00
4. Ženski, 5000m Slobodno/Free, Direktno finale - 13:00
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Državno prvenstvo Srbije u daljinskom plivanju na 1500 , 5000 za kadete , juniore i masters u bazenu
Beograd, 25.1.2026

Disciplina 5 1500m Slobodno/Free 25 - 79 godina
25.1.2026 - 9:30 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina, Ženski

1. KUZIANINA, Julija 97 Plivacke Avanture 26:25.43 195
2. AJDAČIĆ, Jana 01 Delfin GSP 2025 29:15.60 144

30 - 34 godina, Muški

1. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. April 32:12.87 91

30 - 34 godina, Ženski

1. TEZINA, Maria 95 Plivacke Avanture 31:58.08 110

35 - 39 godina, Muški

1. MILENKOVIC, Srdjan 87 Vojvodina 25:05.95 193

35 - 39 godina, Ženski

1. MILOVANOVIC, Maja 90 Sremska Mitrovica 26:07.27 202

40 - 44 godina, Muški

1. MARDJONOVIC, Djordje 85 Delfin GSP 2025 23:17.85 241
2. ZUPUNSKI, Srdjan 84 Sremska Mitrovica 23:41.18 229
3. RISTIC, Goran 83 Plivacke Avanture 27:41.99 143
4. KOSTIC, Goran 82 Plivacke Avanture 32:06.09 92

45 - 49 godina, Muški

1. BONIVENTO, Alvise 77 11. April 20:51.17 336
2. POP, Danijel 78 Plivacke Avanture 23:49.46 225
3. ZARIC, Marko 81 Partizan 35:03.35 70

50 - 54 godina, Muški

1. OGNJANOVIC, Ivan 74 Plivacke Avanture 26:05.30 172

55 - 59 godina, Muški

1. KOZARSKI, Darko 68 Plivacke Avanture 27:08.46 152

55 - 59 godina, Ženski

DNS ARSENIJEVIC, Natasa 71 Vojvodina

70 - 74 godina, Muški

1. VRANES, Predrag 52 P.K. Plavi Talas Beograd 37:43.44 56



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije 25.1.2026 20:10 - Strana 3

Državno prvenstvo Srbije u daljinskom plivanju na 1500 , 5000 za kadete , juniore i masters u bazenu
Beograd, 25.1.2026

Disciplina 1 Dečaci, 1500m Slobodno/Free 12 - 13 godina
25.1.2026 - 10:00 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star 19:51.19 390
100m: 1:10.96 1:10.96 500m: 6:28.01 1:19.43 900m: 11:52.40 1:20.88 1300m: 17:15.17 1:22.17
200m: 2:29.41 1:18.45 600m: 7:49.55 1:21.54 1000m: 13:12.90 1:20.50 1400m: 18:37.20 1:22.03
300m: 3:48.88 1:19.47 700m: 9:09.65 1:20.10 1100m: 14:31.92 1:19.02 1500m: 19:51.19 1:13.99
400m: 5:08.58 1:19.70 800m: 10:31.52 1:21.87 1200m: 15:53.00 1:21.08

2. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 20:25.00 359
100m: 1:14.96 1:14.96 500m: 6:42.65 1:22.70 900m: 12:14.62 1:22.68 1300m: 17:45.75 1:23.26
200m: 2:36.31 1:21.35 600m: 8:05.48 1:22.83 1000m: 13:37.16 1:22.54 1400m: 19:06.54 1:20.79
300m: 3:58.30 1:21.99 700m: 9:29.20 1:23.72 1100m: 14:59.24 1:22.08 1500m: 20:25.00 1:18.46
400m: 5:19.95 1:21.65 800m: 10:51.94 1:22.74 1200m: 16:22.49 1:23.25

3. LOLIN, Filip 13 Pirat 21:43.87 297
100m: 1:16.49 1:16.49 500m: 7:06.27 1:29.15 900m: 12:56.59 1:27.01 1300m: 18:50.81 1:29.76
200m: 2:41.58 1:25.09 600m: 8:33.41 1:27.14 1000m: 14:24.40 1:27.81 1400m: 20:19.43 1:28.62
300m: 4:09.36 1:27.78 700m: 10:01.27 1:27.86 1100m: 15:53.41 1:29.01 1500m: 21:43.87 1:24.44
400m: 5:37.12 1:27.76 800m: 11:29.58 1:28.31 1200m: 17:21.05 1:27.64

4. SLITER, Danijel 14 Swim Star 22:13.62 278
100m: 1:14.71 1:14.71 500m: 6:52.53 1:29.09 900m: 13:03.02 1:32.69 1300m: 19:14.26 1:29.07
200m: 2:36.19 1:21.48 600m: 8:26.01 1:33.48 1000m: 14:33.69 1:30.67 1400m: 20:40.35 1:26.09
300m: 3:58.06 1:21.87 700m: 9:58.67 1:32.66 1100m: 16:09.18 1:35.49 1500m: 22:13.62 1:33.27
400m: 5:23.44 1:25.38 800m: 11:30.33 1:31.66 1200m: 17:45.19 1:36.01

5. ARSENIJEVIC, Bogdan 14 Pirat 23:47.06 227
100m: 1:24.70 1:24.70 500m: 7:45.08 1:36.95 900m: 14:14.15 1:38.65 1300m: 20:44.80 1:34.05
200m: 2:57.87 1:33.17 600m: 9:21.32 1:36.24 1000m: 15:53.23 1:39.08 1400m: 22:16.24 1:31.44
300m: 4:32.07 1:34.20 700m: 10:57.36 1:36.04 1100m: 17:33.17 1:39.94 1500m: 23:47.06 1:30.82
400m: 6:08.13 1:36.06 800m: 12:35.50 1:38.14 1200m: 19:10.75 1:37.58

6. SRETENOVIC, Luka 13 Sremska Mitrovica 23:51.33 225
100m: 1:22.41 1:22.41 500m: 7:47.06 1:36.25 900m: 14:15.23 1:36.74 1300m: 20:38.80 1:29.65
200m: 2:57.58 1:35.17 600m: 9:24.11 1:37.05 1000m: 15:54.92 1:39.69 1400m: 22:16.62 1:37.82
300m: 4:34.31 1:36.73 700m: 11:01.03 1:36.92 1100m: 17:33.49 1:38.57 1500m: 23:51.33 1:34.71
400m: 6:10.81 1:36.50 800m: 12:38.49 1:37.46 1200m: 19:09.15 1:35.66

7. GODJEVAC, Andrija 13 Valis 26:12.33 169
100m: 1:26.30 1:26.30 500m: 8:18.08 1:47.91 900m: 15:16.85 1:47.31 1300m: 22:38.58 1:51.60
200m: 3:07.48 1:41.18 600m: 10:00.71 1:42.63 1000m: 17:05.77 1:48.92 1400m: 24:30.11 1:51.53
300m: 4:49.34 1:41.86 700m: 11:44.36 1:43.65 1100m: 18:54.95 1:49.18 1500m: 26:12.33 1:42.22
400m: 6:30.17 1:40.83 800m: 13:29.54 1:45.18 1200m: 20:46.98 1:52.03

Disciplina 2 Devojčice, 1500m Slobodno/Free 12 - 13 godina
25.1.2026 - 10:30 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 20:03.17 447
100m: 1:13.69 1:13.69 500m: 6:32.92 1:20.54 900m: 11:56.53 1:21.40 1300m: 17:21.92 1:21.28
200m: 2:32.37 1:18.68 600m: 7:53.81 1:20.89 1000m: 13:17.49 1:20.96 1400m: 18:44.04 1:22.12
300m: 3:52.23 1:19.86 700m: 9:14.09 1:20.28 1100m: 14:38.72 1:21.23 1500m: 20:03.17 1:19.13
400m: 5:12.38 1:20.15 800m: 10:35.13 1:21.04 1200m: 16:00.64 1:21.92

2. KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 20:25.96 423
100m: 1:14.43 1:14.43 500m: 6:41.96 1:22.78 900m: 12:15.52 1:23.19 1300m: 17:46.38 1:22.51
200m: 2:34.64 1:20.21 600m: 8:05.56 1:23.60 1000m: 13:38.79 1:23.27 1400m: 19:07.73 1:21.35
300m: 3:56.99 1:22.35 700m: 9:29.07 1:23.51 1100m: 15:01.43 1:22.64 1500m: 20:25.96 1:18.23
400m: 5:19.18 1:22.19 800m: 10:52.33 1:23.26 1200m: 16:23.87 1:22.44

3. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 21:25.55 367
100m: 1:17.40 1:17.40 500m: 6:58.91 1:24.98 900m: 12:44.93 1:27.51 1300m: 18:34.65 1:27.09
200m: 2:43.49 1:26.09 600m: 8:24.48 1:25.57 1000m: 14:12.71 1:27.78 1400m: 20:01.13 1:26.48
300m: 4:09.12 1:25.63 700m: 9:50.07 1:25.59 1100m: 15:39.83 1:27.12 1500m: 21:25.55 1:24.42
400m: 5:33.93 1:24.81 800m: 11:17.42 1:27.35 1200m: 17:07.56 1:27.73
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Državno prvenstvo Srbije u daljinskom plivanju na 1500 , 5000 za kadete , juniore i masters u bazenu
Beograd, 25.1.2026

Disciplina 2, Devojčice, 1500m Slobodno/Free, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

4. LJUBISAVLJEVIĆ, Mirna 13 Sremska Mitrovica 21:50.84 346
100m: 1:15.58 1:15.58 500m: 7:04.03 1:29.21 900m: 13:02.45 1:30.46 1300m: 18:56.73 1:28.81
200m: 2:40.09 1:24.51 600m: 8:33.97 1:29.94 1000m: 14:30.74 1:28.29 1400m: 20:25.36 1:28.63
300m: 4:07.46 1:27.37 700m: 10:03.65 1:29.68 1100m: 16:00.12 1:29.38 1500m: 21:50.84 1:25.48
400m: 5:34.82 1:27.36 800m: 11:31.99 1:28.34 1200m: 17:27.92 1:27.80

5. PAVKOV, Sara 14 Swim Star 22:47.55 304
100m: 1:17.33 1:17.33 500m: 7:22.02 1:30.93 900m: 13:34.78 1:31.12 1300m: 19:47.25 1:29.96
200m: 2:46.87 1:29.54 600m: 8:54.71 1:32.69 1000m: 15:07.57 1:32.79 1400m: 21:19.89 1:32.64
300m: 4:18.92 1:32.05 700m: 10:30.00 1:35.29 1100m: 16:42.43 1:34.86 1500m: 22:47.55 1:27.66
400m: 5:51.09 1:32.17 800m: 12:03.66 1:33.66 1200m: 18:17.29 1:34.86

6. OSTOJIC, Julija 14 Sremska Mitrovica 23:14.75 287
100m: 1:25.53 1:25.53 500m: 7:41.62 1:33.77 900m: 13:58.42 1:35.29 1300m: 20:13.52 1:34.58
200m: 2:58.42 1:32.89 600m: 9:14.90 1:33.28 1000m: 15:32.57 1:34.15 1400m: 21:45.78 1:32.26
300m: 4:32.91 1:34.49 700m: 10:48.81 1:33.91 1100m: 17:06.49 1:33.92 1500m: 23:14.75 1:28.97
400m: 6:07.85 1:34.94 800m: 12:23.13 1:34.32 1200m: 18:38.94 1:32.45

7. MARKOVIC, Lena 14 Valis 25:31.52 217
100m: 1:27.56 1:27.56 500m: 8:11.98 1:41.34 900m: 15:10.38 1:46.53 1300m: 22:10.56 1:44.44
200m: 3:06.89 1:39.33 600m: 9:55.15 1:43.17 1000m: 16:54.78 1:44.40 1400m: 23:53.69 1:43.13
300m: 4:47.96 1:41.07 700m: 11:38.98 1:43.83 1100m: 18:41.31 1:46.53 1500m: 25:31.52 1:37.83
400m: 6:30.64 1:42.68 800m: 13:23.85 1:44.87 1200m: 20:26.12 1:44.81

8. ALEKSIC, Masa 14 Valis 28:23.70 157
100m: 1:36.65 1:36.65 500m: 9:03.57 1:53.33 900m: 16:41.63 1:56.29 1300m: 24:32.35 1:58.29
200m: 3:23.81 1:47.16 600m: 10:56.54 1:52.97 1000m: 18:38.08 1:56.45 1400m: 26:29.91 1:57.56
300m: 5:15.65 1:51.84 700m: 12:51.10 1:54.56 1100m: 20:37.08 1:59.00 1500m: 28:23.70 1:53.79
400m: 7:10.24 1:54.59 800m: 14:45.34 1:54.24 1200m: 22:34.06 1:56.98

Disciplina 3 Muški, 5000m Slobodno/Free 14 godina i stariji
25.1.2026 - 12:00 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

Apsolutna

1. GASIC, Mihailo 04 Usce 57:59.89 580
100m: 1:07.22 1:07.22 1400m: 16:23.35 1:09.21 2700m: 31:23.64 1:09.42 4000m: 46:23.76 1:09.28
200m: 2:18.84 1:11.62 1500m: 17:32.68 1:09.33 2800m: 32:33.07 1:09.43 4100m: 47:33.28 1:09.52
300m: 3:30.67 1:11.83 1600m: 18:41.73 1:09.05 2900m: 33:42.04 1:08.97 4200m: 48:42.63 1:09.35
400m: 4:42.20 1:11.53 1700m: 19:51.17 1:09.44 3000m: 34:50.93 1:08.89 4300m: 49:52.63 1:10.00
500m: 5:53.96 1:11.76 1800m: 21:00.26 1:09.09 3100m: 36:00.03 1:09.10 4400m: 51:05.59 1:12.96
600m: 7:04.91 1:10.95 1900m: 22:09.45 1:09.19 3200m: 37:09.08 1:09.05 4500m: 52:17.20 1:11.61
700m: 8:15.69 1:10.78 2000m: 23:18.64 1:09.19 3300m: 38:18.27 1:09.19 4600m: 53:27.99 1:10.79
800m: 9:26.11 1:10.42 2100m: 24:27.86 1:09.22 3400m: 39:27.38 1:09.11 4700m: 54:38.62 1:10.63
900m: 10:36.30 1:10.19 2200m: 25:37.03 1:09.17 3500m: 40:36.92 1:09.54 4800m: 55:48.50 1:09.88

1000m: 11:46.04 1:09.74 2300m: 26:46.60 1:09.57 3600m: 41:46.16 1:09.24 4900m: 56:56.95 1:08.45
1100m: 12:55.38 1:09.34 2400m: 27:55.73 1:09.13 3700m: 42:55.66 1:09.50 5000m: 57:59.89 1:02.94
1200m: 14:05.11 1:09.73 2500m: 29:04.93 1:09.20 3800m: 44:05.27 1:09.61
1300m: 15:14.14 1:09.03 2600m: 30:14.22 1:09.29 3900m: 45:14.48 1:09.21

2. ANTONIJEVIC, Lazar 06 Crvena Zvezda 59:09.95 546
100m: 1:07.02 1:07.02 1400m: 16:25.95 1:10.79 2700m: 31:54.10 1:11.78 4000m: 47:21.28 1:10.70
200m: 2:18.82 1:11.80 1500m: 17:36.98 1:11.03 2800m: 33:04.75 1:10.65 4100m: 48:32.74 1:11.46
300m: 3:30.41 1:11.59 1600m: 18:48.37 1:11.39 2900m: 34:16.71 1:11.96 4200m: 49:45.35 1:12.61
400m: 4:42.36 1:11.95 1700m: 19:58.97 1:10.60 3000m: 35:27.14 1:10.43 4300m: 50:57.11 1:11.76
500m: 5:53.94 1:11.58 1800m: 21:09.72 1:10.75 3100m: 36:37.52 1:10.38 4400m: 52:09.18 1:12.07
600m: 7:04.88 1:10.94 1900m: 22:20.43 1:10.71 3200m: 37:49.82 1:12.30 4500m: 53:20.80 1:11.62
700m: 8:15.60 1:10.72 2000m: 23:32.23 1:11.80 3300m: 39:01.91 1:12.09 4600m: 54:32.49 1:11.69
800m: 9:26.04 1:10.44 2100m: 24:43.28 1:11.05 3400m: 40:13.76 1:11.85 4700m: 55:44.22 1:11.73
900m: 10:36.67 1:10.63 2200m: 25:54.35 1:11.07 3500m: 41:25.29 1:11.53 4800m: 56:55.75 1:11.53

1000m: 11:45.89 1:09.22 2300m: 27:06.19 1:11.84 3600m: 42:37.11 1:11.82 4900m: 58:04.62 1:08.87
1100m: 12:55.44 1:09.55 2400m: 28:18.31 1:12.12 3700m: 43:48.45 1:11.34 5000m: 59:09.95 1:05.33
1200m: 14:05.45 1:10.01 2500m: 29:29.86 1:11.55 3800m: 44:59.45 1:11.00
1300m: 15:15.16 1:09.71 2600m: 30:42.32 1:12.46 3900m: 46:10.58 1:11.13
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Državno prvenstvo Srbije u daljinskom plivanju na 1500 , 5000 za kadete , juniore i masters u bazenu
Beograd, 25.1.2026

Disciplina 3, Muški, 5000m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

3. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:02:22.83 466
100m: 1:09.02 1:09.02 1400m: 17:14.81 1:13.72 2700m: 33:31.16 1:15.94 4000m: 49:49.24 1:15.52
200m: 2:22.07 1:13.05 1500m: 18:28.76 1:13.95 2800m: 34:46.43 1:15.27 4100m: 51:04.99 1:15.75
300m: 3:36.56 1:14.49 1600m: 19:42.63 1:13.87 2900m: 36:02.07 1:15.64 4200m: 52:19.91 1:14.92
400m: 4:51.21 1:14.65 1700m: 20:56.87 1:14.24 3000m: 37:17.94 1:15.87 4300m: 53:35.59 1:15.68
500m: 6:06.01 1:14.80 1800m: 22:11.30 1:14.43 3100m: 38:33.48 1:15.54 4400m: 54:51.64 1:16.05
600m: 7:20.77 1:14.76 1900m: 23:26.00 1:14.70 3200m: 39:48.17 1:14.69 4500m: 56:07.15 1:15.51
700m: 8:35.90 1:15.13 2000m: 24:40.86 1:14.86 3300m: 41:02.63 1:14.46 4600m: 57:23.46 1:16.31
800m: 9:51.09 1:15.19 2100m: 25:55.74 1:14.88 3400m: 42:16.57 1:13.94 4700m: 58:38.94 1:15.48
900m: 11:05.68 1:14.59 2200m: 27:11.45 1:15.71 3500m: 43:30.82 1:14.25 4800m: 59:54.89 1:15.95

1000m: 12:19.29 1:13.61 2300m: 28:27.06 1:15.61 3600m: 44:45.57 1:14.75 4900m: 1:01:09.84 1:14.95
1100m: 13:33.57 1:14.28 2400m: 29:42.57 1:15.51 3700m: 46:00.81 1:15.24 5000m: 1:02:22.83 1:12.99
1200m: 14:48.09 1:14.52 2500m: 30:58.88 1:16.31 3800m: 47:16.65 1:15.84
1300m: 16:01.09 1:13.00 2600m: 32:15.22 1:16.34 3900m: 48:33.72 1:17.07

4. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 1:02:43.51 458
100m: 1:09.31 1:09.31 1400m: 17:10.46 1:14.18 2700m: 33:26.48 1:15.27 4000m: 49:59.13 1:16.28
200m: 2:23.32 1:14.01 1500m: 18:24.70 1:14.24 2800m: 34:41.90 1:15.42 4100m: 51:15.81 1:16.68
300m: 3:38.37 1:15.05 1600m: 19:39.12 1:14.42 2900m: 35:57.80 1:15.90 4200m: 52:32.20 1:16.39
400m: 4:53.37 1:15.00 1700m: 20:54.14 1:15.02 3000m: 37:13.43 1:15.63 4300m: 53:49.34 1:17.14
500m: 6:07.90 1:14.53 1800m: 22:08.69 1:14.55 3100m: 38:29.47 1:16.04 4400m: 55:05.67 1:16.33
600m: 7:22.25 1:14.35 1900m: 23:24.14 1:15.45 3200m: 39:45.79 1:16.32 4500m: 56:22.70 1:17.03
700m: 8:36.23 1:13.98 2000m: 24:39.01 1:14.87 3300m: 41:01.16 1:15.37 4600m: 57:40.14 1:17.44
800m: 9:50.05 1:13.82 2100m: 25:54.43 1:15.42 3400m: 42:17.93 1:16.77 4700m: 58:57.28 1:17.14
900m: 11:03.07 1:13.02 2200m: 27:09.83 1:15.40 3500m: 43:34.76 1:16.83 4800m: 1:00:15.04 1:17.76

1000m: 12:15.88 1:12.81 2300m: 28:24.60 1:14.77 3600m: 44:51.90 1:17.14 4900m: 1:01:31.91 1:16.87
1100m: 13:29.44 1:13.56 2400m: 29:40.56 1:15.96 3700m: 46:09.37 1:17.47 5000m: 1:02:43.51 1:11.60
1200m: 14:43.01 1:13.57 2500m: 30:56.24 1:15.68 3800m: 47:26.36 1:16.99
1300m: 15:56.28 1:13.27 2600m: 32:11.21 1:14.97 3900m: 48:42.85 1:16.49

5. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1:03:42.65 437
100m: 1:08.24 1:08.24 1400m: 17:38.06 1:17.63 2700m: 34:31.31 1:16.91 4000m: 51:07.10 1:16.24
200m: 2:21.79 1:13.55 1500m: 18:56.09 1:18.03 2800m: 35:48.40 1:17.09 4100m: 52:23.28 1:16.18
300m: 3:37.12 1:15.33 1600m: 20:13.50 1:17.41 2900m: 37:05.90 1:17.50 4200m: 53:39.23 1:15.95
400m: 4:52.93 1:15.81 1700m: 21:31.36 1:17.86 3000m: 38:22.72 1:16.82 4300m: 54:55.27 1:16.04
500m: 6:08.47 1:15.54 1800m: 22:49.69 1:18.33 3100m: 39:39.66 1:16.94 4400m: 56:11.67 1:16.40
600m: 7:23.68 1:15.21 1900m: 24:07.97 1:18.28 3200m: 40:56.94 1:17.28 4500m: 57:27.89 1:16.22
700m: 8:39.67 1:15.99 2000m: 25:25.44 1:17.47 3300m: 42:13.36 1:16.42 4600m: 58:44.08 1:16.19
800m: 9:55.54 1:15.87 2100m: 26:44.30 1:18.86 3400m: 43:29.86 1:16.50 4700m: 59:59.77 1:15.69
900m: 11:12.15 1:16.61 2200m: 28:02.94 1:18.64 3500m: 44:46.36 1:16.50 4800m: 1:01:14.97 1:15.20

1000m: 12:28.15 1:16.00 2300m: 29:20.70 1:17.76 3600m: 46:02.73 1:16.37 4900m: 1:02:31.04 1:16.07
1100m: 13:44.92 1:16.77 2400m: 30:38.34 1:17.64 3700m: 47:18.78 1:16.05 5000m: 1:03:42.65 1:11.61
1200m: 15:02.95 1:18.03 2500m: 31:57.01 1:18.67 3800m: 48:34.70 1:15.92
1300m: 16:20.43 1:17.48 2600m: 33:14.40 1:17.39 3900m: 49:50.86 1:16.16

6. MILENOVIC, Mateja 08 Nis 2005 1:04:06.11 429
100m: 1:10.46 1:10.46 1400m: 17:29.49 1:17.22 2700m: 34:19.30 1:18.40 4000m: 51:09.83 1:18.48
200m: 2:23.55 1:13.09 1500m: 18:46.79 1:17.30 2800m: 35:37.53 1:18.23 4100m: 52:28.21 1:18.38
300m: 3:37.41 1:13.86 1600m: 20:03.08 1:16.29 2900m: 36:55.49 1:17.96 4200m: 53:46.27 1:18.06
400m: 4:51.54 1:14.13 1700m: 21:20.54 1:17.46 3000m: 38:13.52 1:18.03 4300m: 55:04.73 1:18.46
500m: 6:06.03 1:14.49 1800m: 22:38.03 1:17.49 3100m: 39:31.34 1:17.82 4400m: 56:22.65 1:17.92
600m: 7:20.78 1:14.75 1900m: 23:55.20 1:17.17 3200m: 40:48.92 1:17.58 4500m: 57:40.41 1:17.76
700m: 8:36.09 1:15.31 2000m: 25:12.95 1:17.75 3300m: 42:06.48 1:17.56 4600m: 58:58.70 1:18.29
800m: 9:51.44 1:15.35 2100m: 26:30.94 1:17.99 3400m: 43:23.82 1:17.34 4700m: 1:00:16.94 1:18.24
900m: 11:06.66 1:15.22 2200m: 27:48.93 1:17.99 3500m: 44:41.39 1:17.57 4800m: 1:01:34.60 1:17.66

1000m: 12:22.51 1:15.85 2300m: 29:07.10 1:18.17 3600m: 45:59.44 1:18.05 4900m: 1:02:51.56 1:16.96
1100m: 13:38.76 1:16.25 2400m: 30:24.82 1:17.72 3700m: 47:16.45 1:17.01 5000m: 1:04:06.11 1:14.55
1200m: 14:55.65 1:16.89 2500m: 31:42.90 1:18.08 3800m: 48:33.61 1:17.16
1300m: 16:12.27 1:16.62 2600m: 33:00.90 1:18.00 3900m: 49:51.35 1:17.74



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije 25.1.2026 20:10 - Strana 6

Državno prvenstvo Srbije u daljinskom plivanju na 1500 , 5000 za kadete , juniore i masters u bazenu
Beograd, 25.1.2026

Disciplina 3, Muški, 5000m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

7. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 1:04:11.69 427
100m: 1:12.23 1:12.23 1400m: 17:50.02 1:19.16 2700m: 34:40.67 1:15.76 4000m: 51:23.78 1:17.16
200m: 2:28.23 1:16.00 1500m: 19:08.48 1:18.46 2800m: 35:56.70 1:16.03 4100m: 52:41.81 1:18.03
300m: 3:43.90 1:15.67 1600m: 20:26.77 1:18.29 2900m: 37:12.55 1:15.85 4200m: 53:58.50 1:16.69
400m: 4:59.83 1:15.93 1700m: 21:43.40 1:16.63 3000m: 38:29.54 1:16.99 4300m: 55:16.99 1:18.49
500m: 6:15.59 1:15.76 1800m: 23:00.89 1:17.49 3100m: 39:45.99 1:16.45 4400m: 56:35.36 1:18.37
600m: 7:30.44 1:14.85 1900m: 24:18.13 1:17.24 3200m: 41:02.81 1:16.82 4500m: 57:54.24 1:18.88
700m: 8:46.97 1:16.53 2000m: 25:35.79 1:17.66 3300m: 42:20.55 1:17.74 4600m: 59:13.90 1:19.66
800m: 10:05.31 1:18.34 2100m: 26:52.66 1:16.87 3400m: 43:37.82 1:17.27 4700m: 1:00:30.21 1:16.31
900m: 11:21.51 1:16.20 2200m: 28:11.61 1:18.95 3500m: 44:56.30 1:18.48 4800m: 1:01:47.48 1:17.27

1000m: 12:38.18 1:16.67 2300m: 29:31.50 1:19.89 3600m: 46:12.99 1:16.69 4900m: 1:03:05.01 1:17.53
1100m: 13:54.84 1:16.66 2400m: 30:49.99 1:18.49 3700m: 47:29.50 1:16.51 5000m: 1:04:11.69 1:06.68
1200m: 15:12.42 1:17.58 2500m: 32:08.53 1:18.54 3800m: 48:47.39 1:17.89
1300m: 16:30.86 1:18.44 2600m: 33:24.91 1:16.38 3900m: 50:06.62 1:19.23

8. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:04:34.66 420
100m: 1:07.22 1:07.22 1400m: 17:15.32 1:16.18 2700m: 34:13.74 1:17.69 4000m: 51:21.31 1:22.06
200m: 2:22.65 1:15.43 1500m: 18:29.62 1:14.30 2800m: 35:31.07 1:17.33 4100m: 52:42.50 1:21.19
300m: 3:30.90 1:08.25 1600m: 19:45.21 1:15.59 2900m: 36:44.60 1:13.53 4200m: 54:05.75 1:23.25
400m: 4:42.45 1:11.55 1700m: 21:02.17 1:16.96 3000m: 38:02.04 1:17.44 4300m: 55:29.30 1:23.55
500m: 5:54.45 1:12.00 1800m: 22:20.91 1:18.74 3100m: 39:20.89 1:18.85 4400m: 56:52.76 1:23.46
600m: 7:06.07 1:11.62 1900m: 23:38.94 1:18.03 3200m: 40:40.27 1:19.38 4500m: 58:14.90 1:22.14
700m: 8:19.37 1:13.30 2000m: 24:58.99 1:20.05 3300m: 41:59.36 1:19.09 4600m: 59:32.46 1:17.56
800m: 9:34.83 1:15.46 2100m: 26:18.38 1:19.39 3400m: 43:19.98 1:20.62 4700m: 1:00:48.86 1:16.40
900m: 10:50.74 1:15.91 2200m: 27:37.99 1:19.61 3500m: 44:40.67 1:20.69 4800m: 1:02:04.90 1:16.04

1000m: 12:07.15 1:16.41 2300m: 28:57.26 1:19.27 3600m: 45:59.36 1:18.69 4900m: 1:03:21.14 1:16.24
1100m: 13:24.40 1:17.25 2400m: 30:16.16 1:18.90 3700m: 47:18.61 1:19.25 5000m: 1:04:34.66 1:13.52
1200m: 14:42.24 1:17.84 2500m: 31:35.69 1:19.53 3800m: 48:38.07 1:19.46
1300m: 15:59.14 1:16.90 2600m: 32:56.05 1:20.36 3900m: 49:59.25 1:21.18

9. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 1:05:53.16 395
100m: 1:10.84 1:10.84 1400m: 18:28.04 1:20.99 2700m: 35:32.01 1:15.70 4000m: 52:56.22 1:21.58
200m: 2:27.63 1:16.79 1500m: 19:45.88 1:17.84 2800m: 36:49.10 1:17.09 4100m: 54:17.33 1:21.11
300m: 3:45.25 1:17.62 1600m: 21:05.75 1:19.87 2900m: 38:08.32 1:19.22 4200m: 55:38.06 1:20.73
400m: 5:02.51 1:17.26 1700m: 22:26.42 1:20.67 3000m: 39:28.03 1:19.71 4300m: 56:59.97 1:21.91
500m: 6:20.86 1:18.35 1800m: 23:49.02 1:22.60 3100m: 40:47.52 1:19.49 4400m: 58:17.29 1:17.32
600m: 7:40.64 1:19.78 1900m: 25:07.07 1:18.05 3200m: 42:06.98 1:19.46 4500m: 59:32.47 1:15.18
700m: 9:00.51 1:19.87 2000m: 26:26.88 1:19.81 3300m: 43:27.95 1:20.97 4600m: 1:00:49.03 1:16.56
800m: 10:21.11 1:20.60 2100m: 27:46.34 1:19.46 3400m: 44:49.06 1:21.11 4700m: 1:02:04.59 1:15.56
900m: 11:41.89 1:20.78 2200m: 29:06.76 1:20.42 3500m: 46:11.79 1:22.73 4800m: 1:03:22.08 1:17.49

1000m: 13:02.34 1:20.45 2300m: 30:26.39 1:19.63 3600m: 47:31.60 1:19.81 4900m: 1:04:39.29 1:17.21
1100m: 14:23.70 1:21.36 2400m: 31:43.26 1:16.87 3700m: 48:52.79 1:21.19 5000m: 1:05:53.16 1:13.87
1200m: 15:45.65 1:21.95 2500m: 33:00.47 1:17.21 3800m: 50:12.61 1:19.82
1300m: 17:07.05 1:21.40 2600m: 34:16.31 1:15.84 3900m: 51:34.64 1:22.03

10. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:06:35.29 383
100m: 1:10.31 1:10.31 1400m: 18:08.99 1:22.14 2700m: 35:52.33 1:21.17 4000m: 53:27.74 1:23.15
200m: 2:23.96 1:13.65 1500m: 19:29.40 1:20.41 2800m: 37:13.80 1:21.47 4100m: 54:50.61 1:22.87
300m: 3:39.71 1:15.75 1600m: 20:52.30 1:22.90 2900m: 38:32.81 1:19.01 4200m: 56:12.45 1:21.84
400m: 4:56.58 1:16.87 1700m: 22:14.14 1:21.84 3000m: 39:55.23 1:22.42 4300m: 57:34.35 1:21.90
500m: 6:14.14 1:17.56 1800m: 23:34.88 1:20.74 3100m: 41:14.16 1:18.93 4400m: 58:54.50 1:20.15
600m: 7:32.91 1:18.77 1900m: 24:56.01 1:21.13 3200m: 42:35.87 1:21.71 4500m: 1:00:12.15 1:17.65
700m: 8:50.38 1:17.47 2000m: 26:19.63 1:23.62 3300m: 43:54.46 1:18.59 4600m: 1:01:28.88 1:16.73
800m: 10:10.03 1:19.65 2100m: 27:41.46 1:21.83 3400m: 45:14.83 1:20.37 4700m: 1:02:45.03 1:16.15
900m: 11:27.19 1:17.16 2200m: 29:05.91 1:24.45 3500m: 46:34.00 1:19.17 4800m: 1:04:03.66 1:18.63

1000m: 12:48.51 1:21.32 2300m: 30:26.60 1:20.69 3600m: 47:56.22 1:22.22 4900m: 1:05:23.43 1:19.77
1100m: 14:06.21 1:17.70 2400m: 31:48.94 1:22.34 3700m: 49:19.17 1:22.95 5000m: 1:06:35.29 1:11.86
1200m: 15:28.23 1:22.02 2500m: 33:09.86 1:20.92 3800m: 50:41.59 1:22.42
1300m: 16:46.85 1:18.62 2600m: 34:31.16 1:21.30 3900m: 52:04.59 1:23.00
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11. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:07:23.65 369
100m: 1:10.73 1:10.73 1400m: 17:58.06 1:17.41 2700m: 35:09.15 1:20.76 4000m: 53:09.79 1:24.68
200m: 2:26.53 1:15.80 1500m: 19:16.54 1:18.48 2800m: 36:30.53 1:21.38 4100m: 54:35.43 1:25.64
300m: 3:44.72 1:18.19 1600m: 20:33.99 1:17.45 2900m: 37:51.89 1:21.36 4200m: 55:59.79 1:24.36
400m: 5:00.63 1:15.91 1700m: 21:52.37 1:18.38 3000m: 39:13.06 1:21.17 4300m: 57:25.20 1:25.41
500m: 6:17.91 1:17.28 1800m: 23:10.56 1:18.19 3100m: 40:35.29 1:22.23 4400m: 58:50.84 1:25.64
600m: 7:34.71 1:16.80 1900m: 24:29.70 1:19.14 3200m: 41:57.77 1:22.48 4500m: 1:00:17.55 1:26.71
700m: 8:52.24 1:17.53 2000m: 25:48.22 1:18.52 3300m: 43:20.74 1:22.97 4600m: 1:01:44.42 1:26.87
800m: 10:10.07 1:17.83 2100m: 27:07.85 1:19.63 3400m: 44:45.07 1:24.33 4700m: 1:03:11.35 1:26.93
900m: 11:27.90 1:17.83 2200m: 28:27.17 1:19.32 3500m: 46:09.72 1:24.65 4800m: 1:04:37.35 1:26.00

1000m: 12:46.34 1:18.44 2300m: 29:46.66 1:19.49 3600m: 47:33.55 1:23.83 4900m: 1:06:02.20 1:24.85
1100m: 14:04.56 1:18.22 2400m: 31:07.16 1:20.50 3700m: 48:57.56 1:24.01 5000m: 1:07:23.65 1:21.45
1200m: 15:22.90 1:18.34 2500m: 32:28.49 1:21.33 3800m: 50:21.23 1:23.67
1300m: 16:40.65 1:17.75 2600m: 33:48.39 1:19.90 3900m: 51:45.11 1:23.88

12. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 1:08:18.33 355
100m: 1:11.84 1:11.84 1400m: 18:43.43 1:22.64 2700m: 36:25.52 1:22.17 4000m: 54:36.39 1:21.91
200m: 2:29.22 1:17.38 1500m: 20:04.37 1:20.94 2800m: 37:48.29 1:22.77 4100m: 55:59.33 1:22.94
300m: 3:48.30 1:19.08 1600m: 21:26.02 1:21.65 2900m: 39:11.43 1:23.14 4200m: 57:21.84 1:22.51
400m: 5:08.55 1:20.25 1700m: 22:49.92 1:23.90 3000m: 40:34.80 1:23.37 4300m: 58:44.34 1:22.50
500m: 6:29.75 1:21.20 1800m: 24:11.71 1:21.79 3100m: 41:56.74 1:21.94 4400m: 1:00:08.09 1:23.75
600m: 7:50.64 1:20.89 1900m: 25:33.33 1:21.62 3200m: 43:21.47 1:24.73 4500m: 1:01:31.47 1:23.38
700m: 9:12.51 1:21.87 2000m: 26:56.46 1:23.13 3300m: 44:45.93 1:24.46 4600m: 1:02:54.84 1:23.37
800m: 10:33.28 1:20.77 2100m: 28:19.37 1:22.91 3400m: 46:07.46 1:21.53 4700m: 1:04:16.72 1:21.88
900m: 11:54.96 1:21.68 2200m: 29:42.58 1:23.21 3500m: 47:32.00 1:24.54 4800m: 1:05:40.08 1:23.36

1000m: 13:16.37 1:21.41 2300m: 31:00.11 1:17.53 3600m: 48:57.98 1:25.98 4900m: 1:07:02.58 1:22.50
1100m: 14:38.26 1:21.89 2400m: 32:20.41 1:20.30 3700m: 50:23.45 1:25.47 5000m: 1:08:18.33 1:15.75
1200m: 15:59.88 1:21.62 2500m: 33:40.94 1:20.53 3800m: 51:48.57 1:25.12
1300m: 17:20.79 1:20.91 2600m: 35:03.35 1:22.41 3900m: 53:14.48 1:25.91

13. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 1:08:32.23 351
100m: 1:14.94 1:14.94 1400m: 19:00.26 1:22.26 2700m: 36:49.93 1:22.03 4000m: 54:52.22 1:23.10
200m: 2:34.95 1:20.01 1500m: 20:21.90 1:21.64 2800m: 38:09.97 1:20.04 4100m: 56:14.09 1:21.87
300m: 3:58.41 1:23.46 1600m: 21:43.91 1:22.01 2900m: 39:32.41 1:22.44 4200m: 57:36.34 1:22.25
400m: 5:21.11 1:22.70 1700m: 23:04.25 1:20.34 3000m: 40:54.64 1:22.23 4300m: 58:59.36 1:23.02
500m: 6:43.49 1:22.38 1800m: 24:26.55 1:22.30 3100m: 42:18.90 1:24.26 4400m: 1:00:22.13 1:22.77
600m: 8:05.58 1:22.09 1900m: 25:48.24 1:21.69 3200m: 43:41.35 1:22.45 4500m: 1:01:44.56 1:22.43
700m: 9:26.65 1:21.07 2000m: 27:11.19 1:22.95 3300m: 45:04.13 1:22.78 4600m: 1:03:07.36 1:22.80
800m: 10:48.12 1:21.47 2100m: 28:34.49 1:23.30 3400m: 46:28.47 1:24.34 4700m: 1:04:29.48 1:22.12
900m: 12:10.87 1:22.75 2200m: 29:56.69 1:22.20 3500m: 47:52.85 1:24.38 4800m: 1:05:51.14 1:21.66

1000m: 13:33.05 1:22.18 2300m: 31:18.75 1:22.06 3600m: 49:16.16 1:23.31 4900m: 1:07:12.76 1:21.62
1100m: 14:54.62 1:21.57 2400m: 32:42.00 1:23.25 3700m: 50:40.84 1:24.68 5000m: 1:08:32.23 1:19.47
1200m: 16:16.74 1:22.12 2500m: 34:05.11 1:23.11 3800m: 52:05.90 1:25.06
1300m: 17:38.00 1:21.26 2600m: 35:27.90 1:22.79 3900m: 53:29.12 1:23.22

14. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 1:09:46.46 333
100m: 1:13.02 1:13.02 1400m: 19:02.31 1:25.39 2700m: 37:03.37 1:24.04 4000m: 55:33.86 1:25.83
200m: 2:31.95 1:18.93 1500m: 20:26.35 1:24.04 2800m: 38:28.02 1:24.65 4100m: 56:59.88 1:26.02
300m: 3:52.43 1:20.48 1600m: 21:50.67 1:24.32 2900m: 39:53.34 1:25.32 4200m: 58:27.39 1:27.51
400m: 5:14.03 1:21.60 1700m: 23:14.56 1:23.89 3000m: 41:19.14 1:25.80 4300m: 59:53.70 1:26.31
500m: 6:36.41 1:22.38 1800m: 24:38.17 1:23.61 3100m: 42:44.82 1:25.68 4400m: 1:01:21.18 1:27.48
600m: 7:59.17 1:22.76 1900m: 26:01.45 1:23.28 3200m: 44:10.31 1:25.49 4500m: 1:02:47.13 1:25.95
700m: 9:20.73 1:21.56 2000m: 27:24.27 1:22.82 3300m: 45:35.76 1:25.45 4600m: 1:04:13.59 1:26.46
800m: 10:42.61 1:21.88 2100m: 28:46.46 1:22.19 3400m: 47:00.91 1:25.15 4700m: 1:05:39.09 1:25.50
900m: 12:04.20 1:21.59 2200m: 30:08.14 1:21.68 3500m: 48:25.68 1:24.77 4800m: 1:07:04.55 1:25.46

1000m: 13:26.02 1:21.82 2300m: 31:29.60 1:21.46 3600m: 49:50.19 1:24.51 4900m: 1:08:29.77 1:25.22
1100m: 14:49.95 1:23.93 2400m: 32:51.66 1:22.06 3700m: 51:16.32 1:26.13 5000m: 1:09:46.46 1:16.69
1200m: 16:13.94 1:23.99 2500m: 34:14.88 1:23.22 3800m: 52:41.77 1:25.45
1300m: 17:36.92 1:22.98 2600m: 35:39.33 1:24.45 3900m: 54:08.03 1:26.26



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije 25.1.2026 20:10 - Strana 8

Državno prvenstvo Srbije u daljinskom plivanju na 1500 , 5000 za kadete , juniore i masters u bazenu
Beograd, 25.1.2026

Disciplina 3, Muški, 5000m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

15. PERISIC, Stefan 03 Tri Delfina 1:09:54.67 331
100m: 1:15.86 1:15.86 1400m: 19:05.54 1:22.34 2700m: 37:12.75 1:24.97 4000m: 55:42.28 1:25.64
200m: 2:37.64 1:21.78 1500m: 20:28.20 1:22.66 2800m: 38:39.03 1:26.28 4100m: 57:08.70 1:26.42
300m: 4:00.26 1:22.62 1600m: 21:50.13 1:21.93 2900m: 40:04.98 1:25.95 4200m: 58:33.91 1:25.21
400m: 5:22.75 1:22.49 1700m: 23:12.65 1:22.52 3000m: 41:30.04 1:25.06 4300m: 1:00:00.00 1:26.09
500m: 6:45.51 1:22.76 1800m: 24:35.64 1:22.99 3100m: 42:55.20 1:25.16 4400m: 1:01:25.75 1:25.75
600m: 8:07.85 1:22.34 1900m: 25:59.03 1:23.39 3200m: 44:19.50 1:24.30 4500m: 1:02:51.19 1:25.44
700m: 9:30.65 1:22.80 2000m: 27:22.88 1:23.85 3300m: 45:44.47 1:24.97 4600m: 1:04:16.97 1:25.78
800m: 10:53.02 1:22.37 2100m: 28:46.84 1:23.96 3400m: 47:09.10 1:24.63 4700m: 1:05:42.56 1:25.59
900m: 12:15.35 1:22.33 2200m: 30:09.52 1:22.68 3500m: 48:34.38 1:25.28 4800m: 1:07:07.52 1:24.96

1000m: 13:37.05 1:21.70 2300m: 31:33.31 1:23.79 3600m: 50:00.18 1:25.80 4900m: 1:08:32.20 1:24.68
1100m: 14:58.87 1:21.82 2400m: 32:58.00 1:24.69 3700m: 51:26.33 1:26.15 5000m: 1:09:54.67 1:22.47
1200m: 16:21.26 1:22.39 2500m: 34:23.33 1:25.33 3800m: 52:51.51 1:25.18
1300m: 17:43.20 1:21.94 2600m: 35:47.78 1:24.45 3900m: 54:16.64 1:25.13

16. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 1:10:01.58 329
100m: 1:13.60 1:13.60 1400m: 19:15.05 1:25.09 2700m: 37:48.10 1:24.21 4000m: 55:58.75 1:24.59
200m: 2:32.92 1:19.32 1500m: 20:40.33 1:25.28 2800m: 39:12.93 1:24.83 4100m: 57:23.18 1:24.43
300m: 3:53.46 1:20.54 1600m: 22:05.05 1:24.72 2900m: 40:35.19 1:22.26 4200m: 58:46.13 1:22.95
400m: 5:15.02 1:21.56 1700m: 23:30.06 1:25.01 3000m: 41:57.43 1:22.24 4300m: 1:00:12.14 1:26.01
500m: 6:38.52 1:23.50 1800m: 24:53.89 1:23.83 3100m: 43:21.18 1:23.75 4400m: 1:01:37.12 1:24.98
600m: 8:02.09 1:23.57 1900m: 26:17.37 1:23.48 3200m: 44:45.07 1:23.89 4500m: 1:03:01.94 1:24.82
700m: 9:25.15 1:23.06 2000m: 27:43.24 1:25.87 3300m: 46:16.58 1:31.51 4600m: 1:04:26.93 1:24.99
800m: 10:49.77 1:24.62 2100m: 29:09.77 1:26.53 3400m: 47:33.52 1:16.94 4700m: 1:05:51.84 1:24.91
900m: 12:13.47 1:23.70 2200m: 30:37.01 1:27.24 3500m: 48:56.88 1:23.36 4800m: 1:07:16.61 1:24.77

1000m: 13:37.25 1:23.78 2300m: 32:05.37 1:28.36 3600m: 50:20.76 1:23.88 4900m: 1:08:40.56 1:23.95
1100m: 15:01.65 1:24.40 2400m: 33:30.91 1:25.54 3700m: 51:44.49 1:23.73 5000m: 1:10:01.58 1:21.02
1200m: 16:25.29 1:23.64 2500m: 34:56.68 1:25.77 3800m: 53:09.63 1:25.14
1300m: 17:49.96 1:24.67 2600m: 36:23.89 1:27.21 3900m: 54:34.16 1:24.53

17. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 1:11:22.80 311
100m: 1:16.42 1:16.42 1400m: 19:36.28 1:24.61 2700m: 38:16.10 1:27.10 4000m: 57:16.89 1:28.31
200m: 2:40.08 1:23.66 1500m: 21:01.86 1:25.58 2800m: 39:43.55 1:27.45 4100m: 58:43.44 1:26.55
300m: 4:04.41 1:24.33 1600m: 22:27.16 1:25.30 2900m: 41:09.82 1:26.27 4200m: 1:00:11.58 1:28.14
400m: 5:28.12 1:23.71 1700m: 23:52.22 1:25.06 3000m: 42:36.13 1:26.31 4300m: 1:01:38.63 1:27.05
500m: 6:52.69 1:24.57 1800m: 25:17.33 1:25.11 3100m: 44:02.95 1:26.82 4400m: 1:03:06.16 1:27.53
600m: 8:17.63 1:24.94 1900m: 26:43.98 1:26.65 3200m: 45:29.50 1:26.55 4500m: 1:04:31.72 1:25.56
700m: 9:43.19 1:25.56 2000m: 28:09.73 1:25.75 3300m: 46:56.88 1:27.38 4600m: 1:05:54.25 1:22.53
800m: 11:08.40 1:25.21 2100m: 29:35.06 1:25.33 3400m: 48:24.87 1:27.99 4700m: 1:07:18.01 1:23.76
900m: 12:32.13 1:23.73 2200m: 31:01.17 1:26.11 3500m: 49:52.98 1:28.11 4800m: 1:08:41.47 1:23.46

1000m: 13:56.97 1:24.84 2300m: 32:28.39 1:27.22 3600m: 51:21.14 1:28.16 4900m: 1:10:05.98 1:24.51
1100m: 15:22.57 1:25.60 2400m: 33:53.71 1:25.32 3700m: 52:50.34 1:29.20 5000m: 1:11:22.80 1:16.82
1200m: 16:47.77 1:25.20 2500m: 35:20.96 1:27.25 3800m: 54:20.26 1:29.92
1300m: 18:11.67 1:23.90 2600m: 36:49.00 1:28.04 3900m: 55:48.58 1:28.32

18. PLAZOVIC, Luka 11 Sremska Mitrovica 1:11:49.40 305
100m: 1:12.68 1:12.68 1400m: 19:03.03 1:22.07 2700m: 37:25.00 1:28.29 4000m: 56:52.20 1:32.92
200m: 2:34.92 1:22.24 1500m: 20:25.10 1:22.07 2800m: 38:52.27 1:27.27 4100m: 58:20.55 1:28.35
300m: 3:59.04 1:24.12 1600m: 21:47.17 1:22.07 2900m: 40:19.70 1:27.43 4200m: 59:50.29 1:29.74
400m: 5:22.16 1:23.12 1700m: 23:09.04 1:21.87 3000m: 41:49.43 1:29.73 4300m: 1:01:22.39 1:32.10
500m: 6:44.83 1:22.67 1800m: 24:32.12 1:23.08 3100m: 43:19.16 1:29.73 4400m: 1:02:53.62 1:31.23
600m: 8:06.75 1:21.92 1900m: 25:57.41 1:25.29 3200m: 44:48.90 1:29.74 4500m: 1:04:25.50 1:31.88
700m: 9:30.00 1:23.25 2000m: 27:22.68 1:25.27 3300m: 46:19.74 1:30.84 4600m: 1:05:55.70 1:30.20
800m: 10:52.80 1:22.80 2100m: 28:49.00 1:26.32 3400m: 47:50.24 1:30.50 4700m: 1:07:24.80 1:29.10
900m: 12:15.02 1:22.22 2200m: 30:16.24 1:27.24 3500m: 49:17.40 1:27.16 4800m: 1:08:53.04 1:28.24

1000m: 13:36.06 1:21.04 2300m: 31:42.06 1:25.82 3600m: 50:45.40 1:28.00 4900m: 1:10:21.25 1:28.21
1100m: 14:57.20 1:21.14 2400m: 33:05.06 1:23.00 3700m: 52:17.25 1:31.85 5000m: 1:11:49.40 1:28.15
1200m: 16:19.22 1:22.02 2500m: 34:30.39 1:25.33 3800m: 53:47.78 1:30.53
1300m: 17:40.96 1:21.74 2600m: 35:56.71 1:26.32 3900m: 55:19.28 1:31.50
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19. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:16:47.86 249
100m: 1:17.25 1:17.25 1400m: 20:03.71 1:31.08 2700m: 39:43.73 1:29.47 4000m: 1:00:05.56 1:36.54
200m: 2:41.16 1:23.91 1500m: 21:34.65 1:30.94 2800m: 41:12.16 1:28.43 4100m: 1:01:42.46 1:36.90
300m: 4:06.16 1:25.00 1600m: 23:05.66 1:31.01 2900m: 42:45.12 1:32.96 4200m: 1:03:22.61 1:40.15
400m: 5:31.80 1:25.64 1700m: 24:38.52 1:32.86 3000m: 44:21.95 1:36.83 4300m: 1:05:02.17 1:39.56
500m: 6:58.74 1:26.94 1800m: 26:12.48 1:33.96 3100m: 45:53.11 1:31.16 4400m: 1:06:44.13 1:41.96
600m: 8:23.70 1:24.96 1900m: 27:46.40 1:33.92 3200m: 47:27.06 1:33.95 4500m: 1:08:27.85 1:43.72
700m: 9:47.69 1:23.99 2000m: 29:20.10 1:33.70 3300m: 48:53.48 1:26.42 4600m: 1:10:05.65 1:37.80
800m: 11:12.11 1:24.42 2100m: 30:45.89 1:25.79 3400m: 50:21.76 1:28.28 4700m: 1:11:47.86 1:42.21
900m: 12:38.18 1:26.07 2200m: 32:16.50 1:30.61 3500m: 51:54.14 1:32.38 4800m: 1:13:27.15 1:39.29

1000m: 14:06.68 1:28.50 2300m: 33:42.87 1:26.37 3600m: 53:30.50 1:36.36 4900m: 1:15:07.79 1:40.64
1100m: 15:33.95 1:27.27 2400m: 35:15.77 1:32.90 3700m: 55:08.80 1:38.30 5000m: 1:16:47.86 1:40.07
1200m: 17:02.66 1:28.71 2500m: 36:48.98 1:33.21 3800m: 56:48.94 1:40.14
1300m: 18:32.63 1:29.97 2600m: 38:14.26 1:25.28 3900m: 58:29.02 1:40.08

20. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:17:32.11 242
100m: 1:14.71 1:14.71 1400m: 20:16.76 1:30.63 2700m: 40:24.13 1:33.57 4000m: 1:00:49.95 1:36.82
200m: 2:35.02 1:20.31 1500m: 21:49.39 1:32.63 2800m: 41:57.60 1:33.47 4100m: 1:02:27.42 1:37.47
300m: 3:58.49 1:23.47 1600m: 23:22.40 1:33.01 2900m: 43:30.16 1:32.56 4200m: 1:04:04.93 1:37.51
400m: 5:24.45 1:25.96 1700m: 24:54.15 1:31.75 3000m: 45:03.20 1:33.04 4300m: 1:05:43.08 1:38.15
500m: 6:51.68 1:27.23 1800m: 26:24.86 1:30.71 3100m: 46:35.70 1:32.50 4400m: 1:07:23.38 1:40.30
600m: 8:18.58 1:26.90 1900m: 27:56.38 1:31.52 3200m: 48:09.17 1:33.47 4500m: 1:09:05.51 1:42.13
700m: 9:46.79 1:28.21 2000m: 29:29.68 1:33.30 3300m: 49:41.62 1:32.45 4600m: 1:10:48.42 1:42.91
800m: 11:15.49 1:28.70 2100m: 31:02.94 1:33.26 3400m: 51:16.94 1:35.32 4700m: 1:12:30.99 1:42.57
900m: 12:44.46 1:28.97 2200m: 32:36.44 1:33.50 3500m: 52:51.42 1:34.48 4800m: 1:14:12.51 1:41.52

1000m: 14:13.73 1:29.27 2300m: 34:10.03 1:33.59 3600m: 54:25.61 1:34.19 4900m: 1:15:53.09 1:40.58
1100m: 15:43.41 1:29.68 2400m: 35:43.42 1:33.39 3700m: 56:00.05 1:34.44 5000m: 1:17:32.11 1:39.02
1200m: 17:14.68 1:31.27 2500m: 37:17.43 1:34.01 3800m: 57:35.30 1:35.25
1300m: 18:46.13 1:31.45 2600m: 38:50.56 1:33.13 3900m: 59:13.13 1:37.83

21. SOKIC, Viktor 11 Pirat 1:18:36.71 232
100m: 1:19.92 1:19.92 1400m: 21:10.98 1:31.78 2700m: 41:48.52 1:37.73 4000m: 1:02:57.46 1:38.62
200m: 2:48.70 1:28.78 1500m: 22:43.19 1:32.21 2800m: 43:25.69 1:37.17 4100m: 1:04:36.96 1:39.50
300m: 4:18.31 1:29.61 1600m: 24:15.26 1:32.07 2900m: 45:03.69 1:38.00 4200m: 1:06:14.38 1:37.42
400m: 5:47.39 1:29.08 1700m: 25:51.52 1:36.26 3000m: 46:41.83 1:38.14 4300m: 1:07:51.04 1:36.66
500m: 7:17.64 1:30.25 1800m: 27:27.24 1:35.72 3100m: 48:19.85 1:38.02 4400m: 1:09:23.37 1:32.33
600m: 8:49.94 1:32.30 1900m: 29:04.12 1:36.88 3200m: 49:58.17 1:38.32 4500m: 1:10:56.75 1:33.38
700m: 10:20.24 1:30.30 2000m: 30:36.96 1:32.84 3300m: 51:36.03 1:37.86 4600m: 1:12:29.64 1:32.89
800m: 11:53.84 1:33.60 2100m: 32:13.22 1:36.26 3400m: 53:14.03 1:38.00 4700m: 1:14:01.74 1:32.10
900m: 13:25.56 1:31.72 2200m: 33:50.45 1:37.23 3500m: 54:48.20 1:34.17 4800m: 1:15:37.73 1:35.99

1000m: 14:58.45 1:32.89 2300m: 35:25.86 1:35.41 3600m: 56:25.13 1:36.93 4900m: 1:17:13.08 1:35.35
1100m: 16:32.60 1:34.15 2400m: 37:01.93 1:36.07 3700m: 58:03.74 1:38.61 5000m: 1:18:36.71 1:23.63
1200m: 18:03.95 1:31.35 2500m: 38:34.42 1:32.49 3800m: 59:40.16 1:36.42
1300m: 19:39.20 1:35.25 2600m: 40:10.79 1:36.37 3900m:1:01:18.84 1:38.68

DSQ FILIPOVIC, Lazar 10 Pk Delfin 2005
DNS JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad"

Juniori 3

1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:02:22.83 466
100m: 1:09.02 1:09.02 1400m: 17:14.81 1:13.72 2700m: 33:31.16 1:15.94 4000m: 49:49.24 1:15.52
200m: 2:22.07 1:13.05 1500m: 18:28.76 1:13.95 2800m: 34:46.43 1:15.27 4100m: 51:04.99 1:15.75
300m: 3:36.56 1:14.49 1600m: 19:42.63 1:13.87 2900m: 36:02.07 1:15.64 4200m: 52:19.91 1:14.92
400m: 4:51.21 1:14.65 1700m: 20:56.87 1:14.24 3000m: 37:17.94 1:15.87 4300m: 53:35.59 1:15.68
500m: 6:06.01 1:14.80 1800m: 22:11.30 1:14.43 3100m: 38:33.48 1:15.54 4400m: 54:51.64 1:16.05
600m: 7:20.77 1:14.76 1900m: 23:26.00 1:14.70 3200m: 39:48.17 1:14.69 4500m: 56:07.15 1:15.51
700m: 8:35.90 1:15.13 2000m: 24:40.86 1:14.86 3300m: 41:02.63 1:14.46 4600m: 57:23.46 1:16.31
800m: 9:51.09 1:15.19 2100m: 25:55.74 1:14.88 3400m: 42:16.57 1:13.94 4700m: 58:38.94 1:15.48
900m: 11:05.68 1:14.59 2200m: 27:11.45 1:15.71 3500m: 43:30.82 1:14.25 4800m: 59:54.89 1:15.95

1000m: 12:19.29 1:13.61 2300m: 28:27.06 1:15.61 3600m: 44:45.57 1:14.75 4900m: 1:01:09.84 1:14.95
1100m: 13:33.57 1:14.28 2400m: 29:42.57 1:15.51 3700m: 46:00.81 1:15.24 5000m: 1:02:22.83 1:12.99
1200m: 14:48.09 1:14.52 2500m: 30:58.88 1:16.31 3800m: 47:16.65 1:15.84
1300m: 16:01.09 1:13.00 2600m: 32:15.22 1:16.34 3900m: 48:33.72 1:17.07
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2. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 1:02:43.51 458
100m: 1:09.31 1:09.31 1400m: 17:10.46 1:14.18 2700m: 33:26.48 1:15.27 4000m: 49:59.13 1:16.28
200m: 2:23.32 1:14.01 1500m: 18:24.70 1:14.24 2800m: 34:41.90 1:15.42 4100m: 51:15.81 1:16.68
300m: 3:38.37 1:15.05 1600m: 19:39.12 1:14.42 2900m: 35:57.80 1:15.90 4200m: 52:32.20 1:16.39
400m: 4:53.37 1:15.00 1700m: 20:54.14 1:15.02 3000m: 37:13.43 1:15.63 4300m: 53:49.34 1:17.14
500m: 6:07.90 1:14.53 1800m: 22:08.69 1:14.55 3100m: 38:29.47 1:16.04 4400m: 55:05.67 1:16.33
600m: 7:22.25 1:14.35 1900m: 23:24.14 1:15.45 3200m: 39:45.79 1:16.32 4500m: 56:22.70 1:17.03
700m: 8:36.23 1:13.98 2000m: 24:39.01 1:14.87 3300m: 41:01.16 1:15.37 4600m: 57:40.14 1:17.44
800m: 9:50.05 1:13.82 2100m: 25:54.43 1:15.42 3400m: 42:17.93 1:16.77 4700m: 58:57.28 1:17.14
900m: 11:03.07 1:13.02 2200m: 27:09.83 1:15.40 3500m: 43:34.76 1:16.83 4800m: 1:00:15.04 1:17.76

1000m: 12:15.88 1:12.81 2300m: 28:24.60 1:14.77 3600m: 44:51.90 1:17.14 4900m: 1:01:31.91 1:16.87
1100m: 13:29.44 1:13.56 2400m: 29:40.56 1:15.96 3700m: 46:09.37 1:17.47 5000m: 1:02:43.51 1:11.60
1200m: 14:43.01 1:13.57 2500m: 30:56.24 1:15.68 3800m: 47:26.36 1:16.99
1300m: 15:56.28 1:13.27 2600m: 32:11.21 1:14.97 3900m: 48:42.85 1:16.49

3. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1:03:42.65 437
100m: 1:08.24 1:08.24 1400m: 17:38.06 1:17.63 2700m: 34:31.31 1:16.91 4000m: 51:07.10 1:16.24
200m: 2:21.79 1:13.55 1500m: 18:56.09 1:18.03 2800m: 35:48.40 1:17.09 4100m: 52:23.28 1:16.18
300m: 3:37.12 1:15.33 1600m: 20:13.50 1:17.41 2900m: 37:05.90 1:17.50 4200m: 53:39.23 1:15.95
400m: 4:52.93 1:15.81 1700m: 21:31.36 1:17.86 3000m: 38:22.72 1:16.82 4300m: 54:55.27 1:16.04
500m: 6:08.47 1:15.54 1800m: 22:49.69 1:18.33 3100m: 39:39.66 1:16.94 4400m: 56:11.67 1:16.40
600m: 7:23.68 1:15.21 1900m: 24:07.97 1:18.28 3200m: 40:56.94 1:17.28 4500m: 57:27.89 1:16.22
700m: 8:39.67 1:15.99 2000m: 25:25.44 1:17.47 3300m: 42:13.36 1:16.42 4600m: 58:44.08 1:16.19
800m: 9:55.54 1:15.87 2100m: 26:44.30 1:18.86 3400m: 43:29.86 1:16.50 4700m: 59:59.77 1:15.69
900m: 11:12.15 1:16.61 2200m: 28:02.94 1:18.64 3500m: 44:46.36 1:16.50 4800m: 1:01:14.97 1:15.20

1000m: 12:28.15 1:16.00 2300m: 29:20.70 1:17.76 3600m: 46:02.73 1:16.37 4900m: 1:02:31.04 1:16.07
1100m: 13:44.92 1:16.77 2400m: 30:38.34 1:17.64 3700m: 47:18.78 1:16.05 5000m: 1:03:42.65 1:11.61
1200m: 15:02.95 1:18.03 2500m: 31:57.01 1:18.67 3800m: 48:34.70 1:15.92
1300m: 16:20.43 1:17.48 2600m: 33:14.40 1:17.39 3900m: 49:50.86 1:16.16

4. MILENOVIC, Mateja 08 Nis 2005 1:04:06.11 429
100m: 1:10.46 1:10.46 1400m: 17:29.49 1:17.22 2700m: 34:19.30 1:18.40 4000m: 51:09.83 1:18.48
200m: 2:23.55 1:13.09 1500m: 18:46.79 1:17.30 2800m: 35:37.53 1:18.23 4100m: 52:28.21 1:18.38
300m: 3:37.41 1:13.86 1600m: 20:03.08 1:16.29 2900m: 36:55.49 1:17.96 4200m: 53:46.27 1:18.06
400m: 4:51.54 1:14.13 1700m: 21:20.54 1:17.46 3000m: 38:13.52 1:18.03 4300m: 55:04.73 1:18.46
500m: 6:06.03 1:14.49 1800m: 22:38.03 1:17.49 3100m: 39:31.34 1:17.82 4400m: 56:22.65 1:17.92
600m: 7:20.78 1:14.75 1900m: 23:55.20 1:17.17 3200m: 40:48.92 1:17.58 4500m: 57:40.41 1:17.76
700m: 8:36.09 1:15.31 2000m: 25:12.95 1:17.75 3300m: 42:06.48 1:17.56 4600m: 58:58.70 1:18.29
800m: 9:51.44 1:15.35 2100m: 26:30.94 1:17.99 3400m: 43:23.82 1:17.34 4700m: 1:00:16.94 1:18.24
900m: 11:06.66 1:15.22 2200m: 27:48.93 1:17.99 3500m: 44:41.39 1:17.57 4800m: 1:01:34.60 1:17.66

1000m: 12:22.51 1:15.85 2300m: 29:07.10 1:18.17 3600m: 45:59.44 1:18.05 4900m: 1:02:51.56 1:16.96
1100m: 13:38.76 1:16.25 2400m: 30:24.82 1:17.72 3700m: 47:16.45 1:17.01 5000m: 1:04:06.11 1:14.55
1200m: 14:55.65 1:16.89 2500m: 31:42.90 1:18.08 3800m: 48:33.61 1:17.16
1300m: 16:12.27 1:16.62 2600m: 33:00.90 1:18.00 3900m: 49:51.35 1:17.74

5. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:07:23.65 369
100m: 1:10.73 1:10.73 1400m: 17:58.06 1:17.41 2700m: 35:09.15 1:20.76 4000m: 53:09.79 1:24.68
200m: 2:26.53 1:15.80 1500m: 19:16.54 1:18.48 2800m: 36:30.53 1:21.38 4100m: 54:35.43 1:25.64
300m: 3:44.72 1:18.19 1600m: 20:33.99 1:17.45 2900m: 37:51.89 1:21.36 4200m: 55:59.79 1:24.36
400m: 5:00.63 1:15.91 1700m: 21:52.37 1:18.38 3000m: 39:13.06 1:21.17 4300m: 57:25.20 1:25.41
500m: 6:17.91 1:17.28 1800m: 23:10.56 1:18.19 3100m: 40:35.29 1:22.23 4400m: 58:50.84 1:25.64
600m: 7:34.71 1:16.80 1900m: 24:29.70 1:19.14 3200m: 41:57.77 1:22.48 4500m: 1:00:17.55 1:26.71
700m: 8:52.24 1:17.53 2000m: 25:48.22 1:18.52 3300m: 43:20.74 1:22.97 4600m: 1:01:44.42 1:26.87
800m: 10:10.07 1:17.83 2100m: 27:07.85 1:19.63 3400m: 44:45.07 1:24.33 4700m: 1:03:11.35 1:26.93
900m: 11:27.90 1:17.83 2200m: 28:27.17 1:19.32 3500m: 46:09.72 1:24.65 4800m: 1:04:37.35 1:26.00

1000m: 12:46.34 1:18.44 2300m: 29:46.66 1:19.49 3600m: 47:33.55 1:23.83 4900m: 1:06:02.20 1:24.85
1100m: 14:04.56 1:18.22 2400m: 31:07.16 1:20.50 3700m: 48:57.56 1:24.01 5000m: 1:07:23.65 1:21.45
1200m: 15:22.90 1:18.34 2500m: 32:28.49 1:21.33 3800m: 50:21.23 1:23.67
1300m: 16:40.65 1:17.75 2600m: 33:48.39 1:19.90 3900m: 51:45.11 1:23.88
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6. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 1:10:01.58 329
100m: 1:13.60 1:13.60 1400m: 19:15.05 1:25.09 2700m: 37:48.10 1:24.21 4000m: 55:58.75 1:24.59
200m: 2:32.92 1:19.32 1500m: 20:40.33 1:25.28 2800m: 39:12.93 1:24.83 4100m: 57:23.18 1:24.43
300m: 3:53.46 1:20.54 1600m: 22:05.05 1:24.72 2900m: 40:35.19 1:22.26 4200m: 58:46.13 1:22.95
400m: 5:15.02 1:21.56 1700m: 23:30.06 1:25.01 3000m: 41:57.43 1:22.24 4300m: 1:00:12.14 1:26.01
500m: 6:38.52 1:23.50 1800m: 24:53.89 1:23.83 3100m: 43:21.18 1:23.75 4400m: 1:01:37.12 1:24.98
600m: 8:02.09 1:23.57 1900m: 26:17.37 1:23.48 3200m: 44:45.07 1:23.89 4500m: 1:03:01.94 1:24.82
700m: 9:25.15 1:23.06 2000m: 27:43.24 1:25.87 3300m: 46:16.58 1:31.51 4600m: 1:04:26.93 1:24.99
800m: 10:49.77 1:24.62 2100m: 29:09.77 1:26.53 3400m: 47:33.52 1:16.94 4700m: 1:05:51.84 1:24.91
900m: 12:13.47 1:23.70 2200m: 30:37.01 1:27.24 3500m: 48:56.88 1:23.36 4800m: 1:07:16.61 1:24.77

1000m: 13:37.25 1:23.78 2300m: 32:05.37 1:28.36 3600m: 50:20.76 1:23.88 4900m: 1:08:40.56 1:23.95
1100m: 15:01.65 1:24.40 2400m: 33:30.91 1:25.54 3700m: 51:44.49 1:23.73 5000m: 1:10:01.58 1:21.02
1200m: 16:25.29 1:23.64 2500m: 34:56.68 1:25.77 3800m: 53:09.63 1:25.14
1300m: 17:49.96 1:24.67 2600m: 36:23.89 1:27.21 3900m: 54:34.16 1:24.53

Juniori 2

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:04:34.66 420
100m: 1:07.22 1:07.22 1400m: 17:15.32 1:16.18 2700m: 34:13.74 1:17.69 4000m: 51:21.31 1:22.06
200m: 2:22.65 1:15.43 1500m: 18:29.62 1:14.30 2800m: 35:31.07 1:17.33 4100m: 52:42.50 1:21.19
300m: 3:30.90 1:08.25 1600m: 19:45.21 1:15.59 2900m: 36:44.60 1:13.53 4200m: 54:05.75 1:23.25
400m: 4:42.45 1:11.55 1700m: 21:02.17 1:16.96 3000m: 38:02.04 1:17.44 4300m: 55:29.30 1:23.55
500m: 5:54.45 1:12.00 1800m: 22:20.91 1:18.74 3100m: 39:20.89 1:18.85 4400m: 56:52.76 1:23.46
600m: 7:06.07 1:11.62 1900m: 23:38.94 1:18.03 3200m: 40:40.27 1:19.38 4500m: 58:14.90 1:22.14
700m: 8:19.37 1:13.30 2000m: 24:58.99 1:20.05 3300m: 41:59.36 1:19.09 4600m: 59:32.46 1:17.56
800m: 9:34.83 1:15.46 2100m: 26:18.38 1:19.39 3400m: 43:19.98 1:20.62 4700m: 1:00:48.86 1:16.40
900m: 10:50.74 1:15.91 2200m: 27:37.99 1:19.61 3500m: 44:40.67 1:20.69 4800m: 1:02:04.90 1:16.04

1000m: 12:07.15 1:16.41 2300m: 28:57.26 1:19.27 3600m: 45:59.36 1:18.69 4900m: 1:03:21.14 1:16.24
1100m: 13:24.40 1:17.25 2400m: 30:16.16 1:18.90 3700m: 47:18.61 1:19.25 5000m: 1:04:34.66 1:13.52
1200m: 14:42.24 1:17.84 2500m: 31:35.69 1:19.53 3800m: 48:38.07 1:19.46
1300m: 15:59.14 1:16.90 2600m: 32:56.05 1:20.36 3900m: 49:59.25 1:21.18

2. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 1:08:18.33 355
100m: 1:11.84 1:11.84 1400m: 18:43.43 1:22.64 2700m: 36:25.52 1:22.17 4000m: 54:36.39 1:21.91
200m: 2:29.22 1:17.38 1500m: 20:04.37 1:20.94 2800m: 37:48.29 1:22.77 4100m: 55:59.33 1:22.94
300m: 3:48.30 1:19.08 1600m: 21:26.02 1:21.65 2900m: 39:11.43 1:23.14 4200m: 57:21.84 1:22.51
400m: 5:08.55 1:20.25 1700m: 22:49.92 1:23.90 3000m: 40:34.80 1:23.37 4300m: 58:44.34 1:22.50
500m: 6:29.75 1:21.20 1800m: 24:11.71 1:21.79 3100m: 41:56.74 1:21.94 4400m: 1:00:08.09 1:23.75
600m: 7:50.64 1:20.89 1900m: 25:33.33 1:21.62 3200m: 43:21.47 1:24.73 4500m: 1:01:31.47 1:23.38
700m: 9:12.51 1:21.87 2000m: 26:56.46 1:23.13 3300m: 44:45.93 1:24.46 4600m: 1:02:54.84 1:23.37
800m: 10:33.28 1:20.77 2100m: 28:19.37 1:22.91 3400m: 46:07.46 1:21.53 4700m: 1:04:16.72 1:21.88
900m: 11:54.96 1:21.68 2200m: 29:42.58 1:23.21 3500m: 47:32.00 1:24.54 4800m: 1:05:40.08 1:23.36

1000m: 13:16.37 1:21.41 2300m: 31:00.11 1:17.53 3600m: 48:57.98 1:25.98 4900m: 1:07:02.58 1:22.50
1100m: 14:38.26 1:21.89 2400m: 32:20.41 1:20.30 3700m: 50:23.45 1:25.47 5000m: 1:08:18.33 1:15.75
1200m: 15:59.88 1:21.62 2500m: 33:40.94 1:20.53 3800m: 51:48.57 1:25.12
1300m: 17:20.79 1:20.91 2600m: 35:03.35 1:22.41 3900m: 53:14.48 1:25.91

3. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 1:08:32.23 351
100m: 1:14.94 1:14.94 1400m: 19:00.26 1:22.26 2700m: 36:49.93 1:22.03 4000m: 54:52.22 1:23.10
200m: 2:34.95 1:20.01 1500m: 20:21.90 1:21.64 2800m: 38:09.97 1:20.04 4100m: 56:14.09 1:21.87
300m: 3:58.41 1:23.46 1600m: 21:43.91 1:22.01 2900m: 39:32.41 1:22.44 4200m: 57:36.34 1:22.25
400m: 5:21.11 1:22.70 1700m: 23:04.25 1:20.34 3000m: 40:54.64 1:22.23 4300m: 58:59.36 1:23.02
500m: 6:43.49 1:22.38 1800m: 24:26.55 1:22.30 3100m: 42:18.90 1:24.26 4400m: 1:00:22.13 1:22.77
600m: 8:05.58 1:22.09 1900m: 25:48.24 1:21.69 3200m: 43:41.35 1:22.45 4500m: 1:01:44.56 1:22.43
700m: 9:26.65 1:21.07 2000m: 27:11.19 1:22.95 3300m: 45:04.13 1:22.78 4600m: 1:03:07.36 1:22.80
800m: 10:48.12 1:21.47 2100m: 28:34.49 1:23.30 3400m: 46:28.47 1:24.34 4700m: 1:04:29.48 1:22.12
900m: 12:10.87 1:22.75 2200m: 29:56.69 1:22.20 3500m: 47:52.85 1:24.38 4800m: 1:05:51.14 1:21.66

1000m: 13:33.05 1:22.18 2300m: 31:18.75 1:22.06 3600m: 49:16.16 1:23.31 4900m: 1:07:12.76 1:21.62
1100m: 14:54.62 1:21.57 2400m: 32:42.00 1:23.25 3700m: 50:40.84 1:24.68 5000m: 1:08:32.23 1:19.47
1200m: 16:16.74 1:22.12 2500m: 34:05.11 1:23.11 3800m: 52:05.90 1:25.06
1300m: 17:38.00 1:21.26 2600m: 35:27.90 1:22.79 3900m: 53:29.12 1:23.22
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4. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:17:32.11 242
100m: 1:14.71 1:14.71 1400m: 20:16.76 1:30.63 2700m: 40:24.13 1:33.57 4000m: 1:00:49.95 1:36.82
200m: 2:35.02 1:20.31 1500m: 21:49.39 1:32.63 2800m: 41:57.60 1:33.47 4100m: 1:02:27.42 1:37.47
300m: 3:58.49 1:23.47 1600m: 23:22.40 1:33.01 2900m: 43:30.16 1:32.56 4200m: 1:04:04.93 1:37.51
400m: 5:24.45 1:25.96 1700m: 24:54.15 1:31.75 3000m: 45:03.20 1:33.04 4300m: 1:05:43.08 1:38.15
500m: 6:51.68 1:27.23 1800m: 26:24.86 1:30.71 3100m: 46:35.70 1:32.50 4400m: 1:07:23.38 1:40.30
600m: 8:18.58 1:26.90 1900m: 27:56.38 1:31.52 3200m: 48:09.17 1:33.47 4500m: 1:09:05.51 1:42.13
700m: 9:46.79 1:28.21 2000m: 29:29.68 1:33.30 3300m: 49:41.62 1:32.45 4600m: 1:10:48.42 1:42.91
800m: 11:15.49 1:28.70 2100m: 31:02.94 1:33.26 3400m: 51:16.94 1:35.32 4700m: 1:12:30.99 1:42.57
900m: 12:44.46 1:28.97 2200m: 32:36.44 1:33.50 3500m: 52:51.42 1:34.48 4800m: 1:14:12.51 1:41.52

1000m: 14:13.73 1:29.27 2300m: 34:10.03 1:33.59 3600m: 54:25.61 1:34.19 4900m: 1:15:53.09 1:40.58
1100m: 15:43.41 1:29.68 2400m: 35:43.42 1:33.39 3700m: 56:00.05 1:34.44 5000m: 1:17:32.11 1:39.02
1200m: 17:14.68 1:31.27 2500m: 37:17.43 1:34.01 3800m: 57:35.30 1:35.25
1300m: 18:46.13 1:31.45 2600m: 38:50.56 1:33.13 3900m: 59:13.13 1:37.83

DSQ FILIPOVIC, Lazar 10 Pk Delfin 2005

Juniori 1

1. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 1:04:11.69 427
100m: 1:12.23 1:12.23 1400m: 17:50.02 1:19.16 2700m: 34:40.67 1:15.76 4000m: 51:23.78 1:17.16
200m: 2:28.23 1:16.00 1500m: 19:08.48 1:18.46 2800m: 35:56.70 1:16.03 4100m: 52:41.81 1:18.03
300m: 3:43.90 1:15.67 1600m: 20:26.77 1:18.29 2900m: 37:12.55 1:15.85 4200m: 53:58.50 1:16.69
400m: 4:59.83 1:15.93 1700m: 21:43.40 1:16.63 3000m: 38:29.54 1:16.99 4300m: 55:16.99 1:18.49
500m: 6:15.59 1:15.76 1800m: 23:00.89 1:17.49 3100m: 39:45.99 1:16.45 4400m: 56:35.36 1:18.37
600m: 7:30.44 1:14.85 1900m: 24:18.13 1:17.24 3200m: 41:02.81 1:16.82 4500m: 57:54.24 1:18.88
700m: 8:46.97 1:16.53 2000m: 25:35.79 1:17.66 3300m: 42:20.55 1:17.74 4600m: 59:13.90 1:19.66
800m: 10:05.31 1:18.34 2100m: 26:52.66 1:16.87 3400m: 43:37.82 1:17.27 4700m: 1:00:30.21 1:16.31
900m: 11:21.51 1:16.20 2200m: 28:11.61 1:18.95 3500m: 44:56.30 1:18.48 4800m: 1:01:47.48 1:17.27

1000m: 12:38.18 1:16.67 2300m: 29:31.50 1:19.89 3600m: 46:12.99 1:16.69 4900m: 1:03:05.01 1:17.53
1100m: 13:54.84 1:16.66 2400m: 30:49.99 1:18.49 3700m: 47:29.50 1:16.51 5000m: 1:04:11.69 1:06.68
1200m: 15:12.42 1:17.58 2500m: 32:08.53 1:18.54 3800m: 48:47.39 1:17.89
1300m: 16:30.86 1:18.44 2600m: 33:24.91 1:16.38 3900m: 50:06.62 1:19.23

2. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 1:05:53.16 395
100m: 1:10.84 1:10.84 1400m: 18:28.04 1:20.99 2700m: 35:32.01 1:15.70 4000m: 52:56.22 1:21.58
200m: 2:27.63 1:16.79 1500m: 19:45.88 1:17.84 2800m: 36:49.10 1:17.09 4100m: 54:17.33 1:21.11
300m: 3:45.25 1:17.62 1600m: 21:05.75 1:19.87 2900m: 38:08.32 1:19.22 4200m: 55:38.06 1:20.73
400m: 5:02.51 1:17.26 1700m: 22:26.42 1:20.67 3000m: 39:28.03 1:19.71 4300m: 56:59.97 1:21.91
500m: 6:20.86 1:18.35 1800m: 23:49.02 1:22.60 3100m: 40:47.52 1:19.49 4400m: 58:17.29 1:17.32
600m: 7:40.64 1:19.78 1900m: 25:07.07 1:18.05 3200m: 42:06.98 1:19.46 4500m: 59:32.47 1:15.18
700m: 9:00.51 1:19.87 2000m: 26:26.88 1:19.81 3300m: 43:27.95 1:20.97 4600m: 1:00:49.03 1:16.56
800m: 10:21.11 1:20.60 2100m: 27:46.34 1:19.46 3400m: 44:49.06 1:21.11 4700m: 1:02:04.59 1:15.56
900m: 11:41.89 1:20.78 2200m: 29:06.76 1:20.42 3500m: 46:11.79 1:22.73 4800m: 1:03:22.08 1:17.49

1000m: 13:02.34 1:20.45 2300m: 30:26.39 1:19.63 3600m: 47:31.60 1:19.81 4900m: 1:04:39.29 1:17.21
1100m: 14:23.70 1:21.36 2400m: 31:43.26 1:16.87 3700m: 48:52.79 1:21.19 5000m: 1:05:53.16 1:13.87
1200m: 15:45.65 1:21.95 2500m: 33:00.47 1:17.21 3800m: 50:12.61 1:19.82
1300m: 17:07.05 1:21.40 2600m: 34:16.31 1:15.84 3900m: 51:34.64 1:22.03

3. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 1:09:46.46 333
100m: 1:13.02 1:13.02 1400m: 19:02.31 1:25.39 2700m: 37:03.37 1:24.04 4000m: 55:33.86 1:25.83
200m: 2:31.95 1:18.93 1500m: 20:26.35 1:24.04 2800m: 38:28.02 1:24.65 4100m: 56:59.88 1:26.02
300m: 3:52.43 1:20.48 1600m: 21:50.67 1:24.32 2900m: 39:53.34 1:25.32 4200m: 58:27.39 1:27.51
400m: 5:14.03 1:21.60 1700m: 23:14.56 1:23.89 3000m: 41:19.14 1:25.80 4300m: 59:53.70 1:26.31
500m: 6:36.41 1:22.38 1800m: 24:38.17 1:23.61 3100m: 42:44.82 1:25.68 4400m: 1:01:21.18 1:27.48
600m: 7:59.17 1:22.76 1900m: 26:01.45 1:23.28 3200m: 44:10.31 1:25.49 4500m: 1:02:47.13 1:25.95
700m: 9:20.73 1:21.56 2000m: 27:24.27 1:22.82 3300m: 45:35.76 1:25.45 4600m: 1:04:13.59 1:26.46
800m: 10:42.61 1:21.88 2100m: 28:46.46 1:22.19 3400m: 47:00.91 1:25.15 4700m: 1:05:39.09 1:25.50
900m: 12:04.20 1:21.59 2200m: 30:08.14 1:21.68 3500m: 48:25.68 1:24.77 4800m: 1:07:04.55 1:25.46

1000m: 13:26.02 1:21.82 2300m: 31:29.60 1:21.46 3600m: 49:50.19 1:24.51 4900m: 1:08:29.77 1:25.22
1100m: 14:49.95 1:23.93 2400m: 32:51.66 1:22.06 3700m: 51:16.32 1:26.13 5000m: 1:09:46.46 1:16.69
1200m: 16:13.94 1:23.99 2500m: 34:14.88 1:23.22 3800m: 52:41.77 1:25.45
1300m: 17:36.92 1:22.98 2600m: 35:39.33 1:24.45 3900m: 54:08.03 1:26.26
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4. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 1:11:22.80 311
100m: 1:16.42 1:16.42 1400m: 19:36.28 1:24.61 2700m: 38:16.10 1:27.10 4000m: 57:16.89 1:28.31
200m: 2:40.08 1:23.66 1500m: 21:01.86 1:25.58 2800m: 39:43.55 1:27.45 4100m: 58:43.44 1:26.55
300m: 4:04.41 1:24.33 1600m: 22:27.16 1:25.30 2900m: 41:09.82 1:26.27 4200m: 1:00:11.58 1:28.14
400m: 5:28.12 1:23.71 1700m: 23:52.22 1:25.06 3000m: 42:36.13 1:26.31 4300m: 1:01:38.63 1:27.05
500m: 6:52.69 1:24.57 1800m: 25:17.33 1:25.11 3100m: 44:02.95 1:26.82 4400m: 1:03:06.16 1:27.53
600m: 8:17.63 1:24.94 1900m: 26:43.98 1:26.65 3200m: 45:29.50 1:26.55 4500m: 1:04:31.72 1:25.56
700m: 9:43.19 1:25.56 2000m: 28:09.73 1:25.75 3300m: 46:56.88 1:27.38 4600m: 1:05:54.25 1:22.53
800m: 11:08.40 1:25.21 2100m: 29:35.06 1:25.33 3400m: 48:24.87 1:27.99 4700m: 1:07:18.01 1:23.76
900m: 12:32.13 1:23.73 2200m: 31:01.17 1:26.11 3500m: 49:52.98 1:28.11 4800m: 1:08:41.47 1:23.46

1000m: 13:56.97 1:24.84 2300m: 32:28.39 1:27.22 3600m: 51:21.14 1:28.16 4900m: 1:10:05.98 1:24.51
1100m: 15:22.57 1:25.60 2400m: 33:53.71 1:25.32 3700m: 52:50.34 1:29.20 5000m: 1:11:22.80 1:16.82
1200m: 16:47.77 1:25.20 2500m: 35:20.96 1:27.25 3800m: 54:20.26 1:29.92
1300m: 18:11.67 1:23.90 2600m: 36:49.00 1:28.04 3900m: 55:48.58 1:28.32

5. PLAZOVIC, Luka 11 Sremska Mitrovica 1:11:49.40 305
100m: 1:12.68 1:12.68 1400m: 19:03.03 1:22.07 2700m: 37:25.00 1:28.29 4000m: 56:52.20 1:32.92
200m: 2:34.92 1:22.24 1500m: 20:25.10 1:22.07 2800m: 38:52.27 1:27.27 4100m: 58:20.55 1:28.35
300m: 3:59.04 1:24.12 1600m: 21:47.17 1:22.07 2900m: 40:19.70 1:27.43 4200m: 59:50.29 1:29.74
400m: 5:22.16 1:23.12 1700m: 23:09.04 1:21.87 3000m: 41:49.43 1:29.73 4300m: 1:01:22.39 1:32.10
500m: 6:44.83 1:22.67 1800m: 24:32.12 1:23.08 3100m: 43:19.16 1:29.73 4400m: 1:02:53.62 1:31.23
600m: 8:06.75 1:21.92 1900m: 25:57.41 1:25.29 3200m: 44:48.90 1:29.74 4500m: 1:04:25.50 1:31.88
700m: 9:30.00 1:23.25 2000m: 27:22.68 1:25.27 3300m: 46:19.74 1:30.84 4600m: 1:05:55.70 1:30.20
800m: 10:52.80 1:22.80 2100m: 28:49.00 1:26.32 3400m: 47:50.24 1:30.50 4700m: 1:07:24.80 1:29.10
900m: 12:15.02 1:22.22 2200m: 30:16.24 1:27.24 3500m: 49:17.40 1:27.16 4800m: 1:08:53.04 1:28.24

1000m: 13:36.06 1:21.04 2300m: 31:42.06 1:25.82 3600m: 50:45.40 1:28.00 4900m: 1:10:21.25 1:28.21
1100m: 14:57.20 1:21.14 2400m: 33:05.06 1:23.00 3700m: 52:17.25 1:31.85 5000m: 1:11:49.40 1:28.15
1200m: 16:19.22 1:22.02 2500m: 34:30.39 1:25.33 3800m: 53:47.78 1:30.53
1300m: 17:40.96 1:21.74 2600m: 35:56.71 1:26.32 3900m: 55:19.28 1:31.50

6. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:16:47.86 249
100m: 1:17.25 1:17.25 1400m: 20:03.71 1:31.08 2700m: 39:43.73 1:29.47 4000m: 1:00:05.56 1:36.54
200m: 2:41.16 1:23.91 1500m: 21:34.65 1:30.94 2800m: 41:12.16 1:28.43 4100m: 1:01:42.46 1:36.90
300m: 4:06.16 1:25.00 1600m: 23:05.66 1:31.01 2900m: 42:45.12 1:32.96 4200m: 1:03:22.61 1:40.15
400m: 5:31.80 1:25.64 1700m: 24:38.52 1:32.86 3000m: 44:21.95 1:36.83 4300m: 1:05:02.17 1:39.56
500m: 6:58.74 1:26.94 1800m: 26:12.48 1:33.96 3100m: 45:53.11 1:31.16 4400m: 1:06:44.13 1:41.96
600m: 8:23.70 1:24.96 1900m: 27:46.40 1:33.92 3200m: 47:27.06 1:33.95 4500m: 1:08:27.85 1:43.72
700m: 9:47.69 1:23.99 2000m: 29:20.10 1:33.70 3300m: 48:53.48 1:26.42 4600m: 1:10:05.65 1:37.80
800m: 11:12.11 1:24.42 2100m: 30:45.89 1:25.79 3400m: 50:21.76 1:28.28 4700m: 1:11:47.86 1:42.21
900m: 12:38.18 1:26.07 2200m: 32:16.50 1:30.61 3500m: 51:54.14 1:32.38 4800m: 1:13:27.15 1:39.29

1000m: 14:06.68 1:28.50 2300m: 33:42.87 1:26.37 3600m: 53:30.50 1:36.36 4900m: 1:15:07.79 1:40.64
1100m: 15:33.95 1:27.27 2400m: 35:15.77 1:32.90 3700m: 55:08.80 1:38.30 5000m: 1:16:47.86 1:40.07
1200m: 17:02.66 1:28.71 2500m: 36:48.98 1:33.21 3800m: 56:48.94 1:40.14
1300m: 18:32.63 1:29.97 2600m: 38:14.26 1:25.28 3900m: 58:29.02 1:40.08

7. SOKIC, Viktor 11 Pirat 1:18:36.71 232
100m: 1:19.92 1:19.92 1400m: 21:10.98 1:31.78 2700m: 41:48.52 1:37.73 4000m: 1:02:57.46 1:38.62
200m: 2:48.70 1:28.78 1500m: 22:43.19 1:32.21 2800m: 43:25.69 1:37.17 4100m: 1:04:36.96 1:39.50
300m: 4:18.31 1:29.61 1600m: 24:15.26 1:32.07 2900m: 45:03.69 1:38.00 4200m: 1:06:14.38 1:37.42
400m: 5:47.39 1:29.08 1700m: 25:51.52 1:36.26 3000m: 46:41.83 1:38.14 4300m: 1:07:51.04 1:36.66
500m: 7:17.64 1:30.25 1800m: 27:27.24 1:35.72 3100m: 48:19.85 1:38.02 4400m: 1:09:23.37 1:32.33
600m: 8:49.94 1:32.30 1900m: 29:04.12 1:36.88 3200m: 49:58.17 1:38.32 4500m: 1:10:56.75 1:33.38
700m: 10:20.24 1:30.30 2000m: 30:36.96 1:32.84 3300m: 51:36.03 1:37.86 4600m: 1:12:29.64 1:32.89
800m: 11:53.84 1:33.60 2100m: 32:13.22 1:36.26 3400m: 53:14.03 1:38.00 4700m: 1:14:01.74 1:32.10
900m: 13:25.56 1:31.72 2200m: 33:50.45 1:37.23 3500m: 54:48.20 1:34.17 4800m: 1:15:37.73 1:35.99

1000m: 14:58.45 1:32.89 2300m: 35:25.86 1:35.41 3600m: 56:25.13 1:36.93 4900m: 1:17:13.08 1:35.35
1100m: 16:32.60 1:34.15 2400m: 37:01.93 1:36.07 3700m: 58:03.74 1:38.61 5000m: 1:18:36.71 1:23.63
1200m: 18:03.95 1:31.35 2500m: 38:34.42 1:32.49 3800m: 59:40.16 1:36.42
1300m: 19:39.20 1:35.25 2600m: 40:10.79 1:36.37 3900m:1:01:18.84 1:38.68
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DNS JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad"

Disciplina 4 Ženski, 5000m Slobodno/Free 14 godina i stariji
25.1.2026 - 13:00 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

Apsolutna

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 PK "Spartak" Subotica 1:03:42.34 517
100m: 1:09.66 1:09.66 1400m: 17:29.37 1:16.18 2700m: 34:08.43 1:17.09 4000m: 50:52.54 1:17.96
200m: 2:24.26 1:14.60 1500m: 18:45.68 1:16.31 2800m: 35:24.76 1:16.33 4100m: 52:10.75 1:18.21
300m: 3:38.68 1:14.42 1600m: 20:02.92 1:17.24 2900m: 36:41.95 1:17.19 4200m: 53:28.86 1:18.11
400m: 4:53.72 1:15.04 1700m: 21:19.16 1:16.24 3000m: 37:58.48 1:16.53 4300m: 54:46.92 1:18.06
500m: 6:09.06 1:15.34 1800m: 22:36.33 1:17.17 3100m: 39:15.58 1:17.10 4400m: 56:04.78 1:17.86
600m: 7:24.28 1:15.22 1900m: 23:53.11 1:16.78 3200m: 40:31.98 1:16.40 4500m: 57:22.22 1:17.44
700m: 8:39.47 1:15.19 2000m: 25:09.71 1:16.60 3300m: 41:49.22 1:17.24 4600m: 58:39.89 1:17.67
800m: 9:54.76 1:15.29 2100m: 26:26.79 1:17.08 3400m: 43:06.14 1:16.92 4700m: 59:56.51 1:16.62
900m: 11:10.02 1:15.26 2200m: 27:43.51 1:16.72 3500m: 44:23.26 1:17.12 4800m: 1:01:13.77 1:17.26

1000m: 12:25.33 1:15.31 2300m: 29:00.35 1:16.84 3600m: 45:41.06 1:17.80 4900m: 1:02:30.39 1:16.62
1100m: 13:40.73 1:15.40 2400m: 30:17.67 1:17.32 3700m: 46:58.86 1:17.80 5000m: 1:03:42.34 1:11.95
1200m: 14:56.93 1:16.20 2500m: 31:34.75 1:17.08 3800m: 48:16.64 1:17.78
1300m: 16:13.19 1:16.26 2600m: 32:51.34 1:16.59 3900m: 49:34.58 1:17.94

2. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 1:05:18.59 480
100m: 1:15.55 1:15.55 1400m: 17:57.40 1:18.38 2700m: 34:47.49 1:16.92 4000m: 51:55.03 1:18.60
200m: 2:31.41 1:15.86 1500m: 19:15.66 1:18.26 2800m: 36:06.38 1:18.89 4100m: 53:15.53 1:20.50
300m: 3:49.27 1:17.86 1600m: 20:33.28 1:17.62 2900m: 37:24.51 1:18.13 4200m: 54:36.13 1:20.60
400m: 5:05.77 1:16.50 1700m: 21:49.93 1:16.65 3000m: 38:42.33 1:17.82 4300m: 55:57.13 1:21.00
500m: 6:22.71 1:16.94 1800m: 23:07.33 1:17.40 3100m: 40:00.90 1:18.57 4400m: 57:17.03 1:19.90
600m: 7:39.64 1:16.93 1900m: 24:24.48 1:17.15 3200m: 41:20.63 1:19.73 4500m: 58:38.34 1:21.31
700m: 8:55.84 1:16.20 2000m: 25:42.44 1:17.96 3300m: 42:39.73 1:19.10 4600m: 59:58.92 1:20.58
800m: 10:11.80 1:15.96 2100m: 27:00.79 1:18.35 3400m: 44:00.45 1:20.72 4700m: 1:01:19.81 1:20.89
900m: 11:28.74 1:16.94 2200m: 28:17.38 1:16.59 3500m: 45:19.95 1:19.50 4800m: 1:02:41.23 1:21.42

1000m: 12:46.09 1:17.35 2300m: 29:36.52 1:19.14 3600m: 46:38.17 1:18.22 4900m: 1:04:00.23 1:19.00
1100m: 14:03.45 1:17.36 2400m: 30:55.33 1:18.81 3700m: 47:57.27 1:19.10 5000m: 1:05:18.59 1:18.36
1200m: 15:21.08 1:17.63 2500m: 32:12.44 1:17.11 3800m: 49:16.65 1:19.38
1300m: 16:39.02 1:17.94 2600m: 33:30.57 1:18.13 3900m: 50:36.43 1:19.78

3. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1:06:10.91 461
100m: 1:13.58 1:13.58 1400m: 17:57.57 1:18.41 2700m: 35:09.43 1:19.98 4000m: 52:39.88 1:20.17
200m: 2:30.11 1:16.53 1500m: 19:16.34 1:18.77 2800m: 36:30.38 1:20.95 4100m: 54:01.38 1:21.50
300m: 3:46.96 1:16.85 1600m: 20:34.37 1:18.03 2900m: 37:51.18 1:20.80 4200m: 55:20.31 1:18.93
400m: 5:03.69 1:16.73 1700m: 21:52.44 1:18.07 3000m: 39:12.16 1:20.98 4300m: 56:39.95 1:19.64
500m: 6:20.44 1:16.75 1800m: 23:11.96 1:19.52 3100m: 40:33.39 1:21.23 4400m: 58:01.47 1:21.52
600m: 7:36.76 1:16.32 1900m: 24:32.61 1:20.65 3200m: 41:55.13 1:21.74 4500m: 59:22.27 1:20.80
700m: 8:53.69 1:16.93 2000m: 25:52.16 1:19.55 3300m: 43:17.05 1:21.92 4600m: 1:00:44.20 1:21.93
800m: 10:10.81 1:17.12 2100m: 27:11.33 1:19.17 3400m: 44:38.22 1:21.17 4700m: 1:02:06.41 1:22.21
900m: 11:28.63 1:17.82 2200m: 28:31.68 1:20.35 3500m: 45:59.37 1:21.15 4800m: 1:03:28.75 1:22.34

1000m: 12:45.84 1:17.21 2300m: 29:51.23 1:19.55 3600m: 47:19.33 1:19.96 4900m: 1:04:51.45 1:22.70
1100m: 14:03.15 1:17.31 2400m: 31:10.57 1:19.34 3700m: 48:38.81 1:19.48 5000m: 1:06:10.91 1:19.46
1200m: 15:21.02 1:17.87 2500m: 32:29.48 1:18.91 3800m: 49:58.94 1:20.13
1300m: 16:39.16 1:18.14 2600m: 33:49.45 1:19.97 3900m: 51:19.71 1:20.77

4. MARKOVIC, Lena 11 Crvena Zvezda 1:06:58.04 445
100m: 1:18.56 1:18.56 1400m: 18:25.92 1:18.74 2700m: 35:48.42 1:20.41 4000m: 53:20.32 1:22.16
200m: 2:37.81 1:19.25 1500m: 19:45.86 1:19.94 2800m: 37:09.76 1:21.34 4100m: 54:42.23 1:21.91
300m: 3:57.71 1:19.90 1600m: 21:06.01 1:20.15 2900m: 38:31.13 1:21.37 4200m: 56:04.61 1:22.38
400m: 5:17.40 1:19.69 1700m: 22:27.37 1:21.36 3000m: 39:52.49 1:21.36 4300m: 57:26.55 1:21.94
500m: 6:36.32 1:18.92 1800m: 23:46.88 1:19.51 3100m: 41:12.93 1:20.44 4400m: 58:48.09 1:21.54
600m: 7:55.37 1:19.05 1900m: 25:06.98 1:20.10 3200m: 42:33.16 1:20.23 4500m: 1:00:09.79 1:21.70
700m: 9:14.44 1:19.07 2000m: 26:27.55 1:20.57 3300m: 43:52.79 1:19.63 4600m: 1:01:32.14 1:22.35
800m: 10:32.42 1:17.98 2100m: 27:48.42 1:20.87 3400m: 45:14.16 1:21.37 4700m: 1:02:53.79 1:21.65
900m: 11:51.21 1:18.79 2200m: 29:08.14 1:19.72 3500m: 46:34.46 1:20.30 4800m: 1:04:14.84 1:21.05

1000m: 13:10.16 1:18.95 2300m: 30:27.83 1:19.69 3600m: 47:55.06 1:20.60 4900m: 1:05:36.65 1:21.81
1100m: 14:29.12 1:18.96 2400m: 31:47.53 1:19.70 3700m: 49:15.46 1:20.40 5000m: 1:06:58.04 1:21.39
1200m: 15:48.10 1:18.98 2500m: 33:06.93 1:19.40 3800m: 50:36.66 1:21.20
1300m: 17:07.18 1:19.08 2600m: 34:28.01 1:21.08 3900m: 51:58.16 1:21.50
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5. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 1:07:01.47 444
100m: 1:11.62 1:11.62 1400m: 18:12.81 1:20.36 2700m: 35:54.40 1:22.79 4000m: 53:42.10 1:22.88
200m: 2:28.26 1:16.64 1500m: 19:33.62 1:20.81 2800m: 37:18.28 1:23.88 4100m: 55:06.09 1:23.99
300m: 3:45.82 1:17.56 1600m: 20:53.88 1:20.26 2900m: 38:42.60 1:24.32 4200m: 56:30.90 1:24.81
400m: 5:03.20 1:17.38 1700m: 22:14.69 1:20.81 3000m: 40:05.47 1:22.87 4300m: 57:54.49 1:23.59
500m: 6:20.50 1:17.30 1800m: 23:39.06 1:24.37 3100m: 41:28.78 1:23.31 4400m: 59:12.78 1:18.29
600m: 7:38.04 1:17.54 1900m: 25:00.00 1:20.94 3200m: 42:48.56 1:19.78 4500m: 1:00:31.09 1:18.31
700m: 8:55.97 1:17.93 2000m: 26:20.83 1:20.83 3300m: 44:09.39 1:20.83 4600m: 1:01:49.48 1:18.39
800m: 10:14.37 1:18.40 2100m: 27:41.47 1:20.64 3400m: 45:30.53 1:21.14 4700m: 1:03:08.53 1:19.05
900m: 11:33.23 1:18.86 2200m: 29:03.18 1:21.71 3500m: 46:52.37 1:21.84 4800m: 1:04:27.81 1:19.28

1000m: 12:52.54 1:19.31 2300m: 30:25.87 1:22.69 3600m: 48:14.22 1:21.85 4900m: 1:05:46.90 1:19.09
1100m: 14:11.93 1:19.39 2400m: 31:48.46 1:22.59 3700m: 49:36.42 1:22.20 5000m: 1:07:01.47 1:14.57
1200m: 15:32.27 1:20.34 2500m: 33:10.05 1:21.59 3800m: 50:58.17 1:21.75
1300m: 16:52.45 1:20.18 2600m: 34:31.61 1:21.56 3900m: 52:19.22 1:21.05

6. GAVRILOVIC, Lana 04 Sremska Mitrovica 1:07:02.68 443
100m: 1:18.57 1:18.57 1400m: 19:05.16 1:22.88 2700m: 36:37.92 1:20.58 4000m: 53:59.28 1:20.03
200m: 2:40.09 1:21.52 1500m: 20:27.79 1:22.63 2800m: 37:58.02 1:20.10 4100m: 55:18.57 1:19.29
300m: 4:01.98 1:21.89 1600m: 21:49.35 1:21.56 2900m: 39:18.15 1:20.13 4200m: 56:36.88 1:18.31
400m: 5:23.98 1:22.00 1700m: 23:10.40 1:21.05 3000m: 40:38.20 1:20.05 4300m: 57:54.76 1:17.88
500m: 6:45.64 1:21.66 1800m: 24:31.57 1:21.17 3100m: 41:57.85 1:19.65 4400m: 59:12.01 1:17.25
600m: 8:07.14 1:21.50 1900m: 25:52.82 1:21.25 3200m: 43:17.40 1:19.55 4500m: 1:00:32.13 1:20.12
700m: 9:28.71 1:21.57 2000m: 27:13.48 1:20.66 3300m: 44:37.35 1:19.95 4600m: 1:01:49.17 1:17.04
800m: 10:50.44 1:21.73 2100m: 28:34.34 1:20.86 3400m: 45:57.35 1:20.00 4700m: 1:03:08.83 1:19.66
900m: 12:11.23 1:20.79 2200m: 29:54.88 1:20.54 3500m: 47:17.15 1:19.80 4800m: 1:04:27.96 1:19.13

1000m: 13:33.08 1:21.85 2300m: 31:15.51 1:20.63 3600m: 48:37.36 1:20.21 4900m: 1:05:47.79 1:19.83
1100m: 14:56.46 1:23.38 2400m: 32:35.88 1:20.37 3700m: 49:58.18 1:20.82 5000m: 1:07:02.68 1:14.89
1200m: 16:19.10 1:22.64 2500m: 33:56.50 1:20.62 3800m: 51:18.64 1:20.46
1300m: 17:42.28 1:23.18 2600m: 35:17.34 1:20.84 3900m: 52:39.25 1:20.61

7. BONIVENTO, Nevena 11 11. April 1:09:52.63 391
100m: 1:15.22 1:15.22 1400m: 18:47.88 1:23.04 2700m: 37:04.69 1:25.38 4000m: 55:35.56 1:26.41
200m: 2:34.20 1:18.98 1500m: 20:11.47 1:23.59 2800m: 38:30.08 1:25.39 4100m: 57:02.18 1:26.62
300m: 3:53.50 1:19.30 1600m: 21:34.75 1:23.28 2900m: 39:54.35 1:24.27 4200m: 58:28.30 1:26.12
400m: 5:12.39 1:18.89 1700m: 22:57.89 1:23.14 3000m: 41:19.16 1:24.81 4300m: 59:54.69 1:26.39
500m: 6:32.05 1:19.66 1800m: 24:21.81 1:23.92 3100m: 42:44.39 1:25.23 4400m: 1:01:21.24 1:26.55
600m: 7:52.09 1:20.04 1900m: 25:45.73 1:23.92 3200m: 44:08.95 1:24.56 4500m: 1:02:47.24 1:26.00
700m: 9:12.55 1:20.46 2000m: 27:09.65 1:23.92 3300m: 45:34.55 1:25.60 4600m: 1:04:13.67 1:26.43
800m: 10:33.92 1:21.37 2100m: 28:33.87 1:24.22 3400m: 47:00.33 1:25.78 4700m: 1:05:40.75 1:27.08
900m: 11:55.24 1:21.32 2200m: 29:58.25 1:24.38 3500m: 48:25.88 1:25.55 4800m: 1:07:05.45 1:24.70

1000m: 13:17.32 1:22.08 2300m: 31:23.92 1:25.67 3600m: 49:51.61 1:25.73 4900m: 1:08:30.08 1:24.63
1100m: 14:39.04 1:21.72 2400m: 32:48.67 1:24.75 3700m: 51:17.24 1:25.63 5000m: 1:09:52.63 1:22.55
1200m: 16:01.55 1:22.51 2500m: 34:13.94 1:25.27 3800m: 52:43.24 1:26.00
1300m: 17:24.84 1:23.29 2600m: 35:39.31 1:25.37 3900m: 54:09.15 1:25.91

8. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:10:09.07 387
100m: 1:17.49 1:17.49 1400m: 19:04.60 1:22.52 2700m: 37:28.50 1:25.09 4000m: 55:56.46 1:25.39
200m: 2:38.72 1:21.23 1500m: 20:28.67 1:24.07 2800m: 38:52.31 1:23.81 4100m: 57:21.72 1:25.26
300m: 4:00.09 1:21.37 1600m: 21:53.01 1:24.34 2900m: 40:17.87 1:25.56 4200m: 58:48.25 1:26.53
400m: 5:20.67 1:20.58 1700m: 23:18.41 1:25.40 3000m: 41:43.05 1:25.18 4300m: 1:00:13.49 1:25.24
500m: 6:42.47 1:21.80 1800m: 24:44.50 1:26.09 3100m: 43:07.21 1:24.16 4400m: 1:01:40.11 1:26.62
600m: 8:04.37 1:21.90 1900m: 26:10.33 1:25.83 3200m: 44:32.27 1:25.06 4500m: 1:03:07.25 1:27.14
700m: 9:26.62 1:22.25 2000m: 27:34.56 1:24.23 3300m: 45:58.00 1:25.73 4600m: 1:04:34.58 1:27.33
800m: 10:48.03 1:21.41 2100m: 28:59.59 1:25.03 3400m: 47:23.15 1:25.15 4700m: 1:06:01.00 1:26.42
900m: 12:10.32 1:22.29 2200m: 30:25.38 1:25.79 3500m: 48:49.63 1:26.48 4800m: 1:07:25.99 1:24.99

1000m: 13:32.83 1:22.51 2300m: 31:48.09 1:22.71 3600m: 50:14.48 1:24.85 4900m: 1:08:49.01 1:23.02
1100m: 14:56.11 1:23.28 2400m: 33:12.19 1:24.10 3700m: 51:38.50 1:24.02 5000m: 1:10:09.07 1:20.06
1200m: 16:18.93 1:22.82 2500m: 34:37.87 1:25.68 3800m: 53:04.46 1:25.96
1300m: 17:42.08 1:23.15 2600m: 36:03.41 1:25.54 3900m: 54:31.07 1:26.61
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9. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 1:10:15.38 385
100m: 1:18.34 1:18.34 1400m: 19:18.41 1:22.95 2700m: 37:54.11 1:24.02 4000m: 56:16.07 1:23.57
200m: 2:38.99 1:20.65 1500m: 20:44.17 1:25.76 2800m: 39:18.53 1:24.42 4100m: 57:41.31 1:25.24
300m: 4:00.49 1:21.50 1600m: 22:12.26 1:28.09 2900m: 40:41.98 1:23.45 4200m: 59:05.42 1:24.11
400m: 5:23.01 1:22.52 1700m: 23:36.70 1:24.44 3000m: 42:07.07 1:25.09 4300m: 1:00:30.63 1:25.21
500m: 6:45.20 1:22.19 1800m: 25:01.59 1:24.89 3100m: 43:34.92 1:27.85 4400m: 1:01:54.85 1:24.22
600m: 8:07.52 1:22.32 1900m: 26:26.23 1:24.64 3200m: 44:59.49 1:24.57 4500m: 1:03:18.56 1:23.71
700m: 9:29.23 1:21.71 2000m: 27:54.33 1:28.10 3300m: 46:24.90 1:25.41 4600m: 1:04:43.18 1:24.62
800m: 10:53.42 1:24.19 2100m: 29:20.57 1:26.24 3400m: 47:49.46 1:24.56 4700m: 1:06:07.23 1:24.05
900m: 12:19.11 1:25.69 2200m: 30:46.77 1:26.20 3500m: 49:14.12 1:24.66 4800m: 1:07:33.58 1:26.35

1000m: 13:41.70 1:22.59 2300m: 32:15.56 1:28.79 3600m: 50:40.93 1:26.81 4900m: 1:08:57.39 1:23.81
1100m: 15:04.38 1:22.68 2400m: 33:40.51 1:24.95 3700m: 52:04.02 1:23.09 5000m: 1:10:15.38 1:17.99
1200m: 16:31.79 1:27.41 2500m: 35:05.27 1:24.76 3800m: 53:27.88 1:23.86
1300m: 17:55.46 1:23.67 2600m: 36:30.09 1:24.82 3900m: 54:52.50 1:24.62

10. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:10:17.35 385
100m: 1:19.15 1:19.15 1400m: 19:18.25 1:26.58 2700m: 37:52.70 1:25.43 4000m: 56:18.93 1:23.04
200m: 2:40.75 1:21.60 1500m: 20:41.05 1:22.80 2800m: 39:17.14 1:24.44 4100m: 57:42.54 1:23.61
300m: 4:02.04 1:21.29 1600m: 22:06.61 1:25.56 2900m: 40:41.66 1:24.52 4200m: 59:10.11 1:27.57
400m: 5:23.36 1:21.32 1700m: 23:31.88 1:25.27 3000m: 42:06.46 1:24.80 4300m: 1:00:32.54 1:22.43
500m: 6:45.38 1:22.02 1800m: 24:57.25 1:25.37 3100m: 43:33.15 1:26.69 4400m:
600m: 8:08.40 1:23.02 1900m: 26:22.07 1:24.82 3200m: 44:58.12 1:24.97 4500m: 1:03:18.56
700m: 9:30.99 1:22.59 2000m: 27:49.49 1:27.42 3300m: 46:23.76 1:25.64 4600m: 1:04:44.22 1:25.66
800m: 10:53.27 1:22.28 2100m: 29:16.15 1:26.66 3400m: 47:48.05 1:24.29 4700m: 1:06:07.98 1:23.76
900m: 12:16.01 1:22.74 2200m: 30:40.50 1:24.35 3500m: 49:13.13 1:25.08 4800m: 1:07:31.84 1:23.86

1000m: 13:41.68 1:25.67 2300m: 32:07.05 1:26.55 3600m: 50:40.59 1:27.46 4900m: 1:08:56.39 1:24.55
1100m: 15:05.12 1:23.44 2400m: 33:33.65 1:26.60 3700m: 52:06.26 1:25.67 5000m: 1:10:17.35 1:20.96
1200m: 16:27.95 1:22.83 2500m: 34:59.05 1:25.40 3800m: 53:29.16 1:22.90
1300m: 17:51.67 1:23.72 2600m: 36:27.27 1:28.22 3900m: 54:55.89 1:26.73

11. BILBIJA, Una 11 Crvena Zvezda 1:11:12.17 370
100m: 1:18.91 1:18.91 1400m: 18:43.34 1:20.84 2700m: 36:59.88 1:24.12 4000m: 55:46.01 1:30.73
200m: 2:38.86 1:19.95 1500m: 20:05.50 1:22.16 2800m: 38:23.48 1:23.60 4100m: 57:16.68 1:30.67
300m: 3:59.15 1:20.29 1600m: 21:28.03 1:22.53 2900m: 39:49.57 1:26.09 4200m: 58:48.94 1:32.26
400m: 5:18.40 1:19.25 1700m: 22:51.22 1:23.19 3000m: 41:15.79 1:26.22 4300m: 1:00:22.44 1:33.50
500m: 6:39.87 1:21.47 1800m: 24:14.75 1:23.53 3100m: 42:41.82 1:26.03 4400m: 1:01:56.82 1:34.38
600m: 7:56.55 1:16.68 1900m: 25:39.57 1:24.82 3200m: 44:07.98 1:26.16 4500m: 1:03:30.25 1:33.43
700m: 9:15.95 1:19.40 2000m: 27:03.93 1:24.36 3300m: 45:33.53 1:25.55 4600m: 1:05:04.65 1:34.40
800m: 10:37.00 1:21.05 2100m: 28:29.97 1:26.04 3400m: 46:59.74 1:26.21 4700m: 1:06:38.70 1:34.05
900m: 11:58.07 1:21.07 2200m: 29:54.31 1:24.34 3500m: 48:25.84 1:26.10 4800m: 1:08:12.94 1:34.24

1000m: 13:19.06 1:20.99 2300m: 31:20.19 1:25.88 3600m: 49:52.30 1:26.46 4900m: 1:09:43.41 1:30.47
1100m: 14:39.91 1:20.85 2400m: 32:46.92 1:26.73 3700m: 51:17.70 1:25.40 5000m: 1:11:12.17 1:28.76
1200m: 16:01.30 1:21.39 2500m: 34:11.50 1:24.58 3800m: 52:45.36 1:27.66
1300m: 17:22.50 1:21.20 2600m: 35:35.76 1:24.26 3900m: 54:15.28 1:29.92

12. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 1:12:12.96 355
100m: 1:16.98 1:16.98 1400m: 19:29.44 1:25.26 2700m: 38:04.40 1:26.92 4000m: 57:09.19 1:27.01
200m: 2:38.67 1:21.69 1500m: 20:55.60 1:26.16 2800m: 39:31.02 1:26.62 4100m: 58:34.99 1:25.80
300m: 4:00.83 1:22.16 1600m: 22:21.34 1:25.74 2900m: 40:56.63 1:25.61 4200m: 1:00:04.27 1:29.28
400m: 5:23.16 1:22.33 1700m: 23:46.15 1:24.81 3000m: 42:23.69 1:27.06 4300m: 1:01:34.82 1:30.55
500m: 6:45.44 1:22.28 1800m: 25:11.43 1:25.28 3100m: 43:51.72 1:28.03 4400m: 1:03:06.57 1:31.75
600m: 8:08.15 1:22.71 1900m: 26:37.49 1:26.06 3200m: 45:17.28 1:25.56 4500m: 1:04:36.57 1:30.00
700m: 9:31.71 1:23.56 2000m: 28:03.66 1:26.17 3300m: 46:45.34 1:28.06 4600m: 1:06:08.57 1:32.00
800m: 10:55.78 1:24.07 2100m: 29:30.17 1:26.51 3400m: 48:13.95 1:28.61 4700m: 1:07:39.92 1:31.35
900m: 12:21.90 1:26.12 2200m: 30:55.12 1:24.95 3500m: 49:43.72 1:29.77 4800m: 1:09:12.71 1:32.79

1000m: 13:48.72 1:26.82 2300m: 32:19.74 1:24.62 3600m: 51:12.71 1:28.99 4900m: 1:10:44.69 1:31.98
1100m: 15:13.32 1:24.60 2400m: 33:44.95 1:25.21 3700m: 52:42.18 1:29.47 5000m: 1:12:12.96 1:28.27
1200m: 16:38.52 1:25.20 2500m: 35:10.59 1:25.64 3800m: 54:14.23 1:32.05
1300m: 18:04.18 1:25.66 2600m: 36:37.48 1:26.89 3900m: 55:42.18 1:27.95
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13. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:18:00.07 281
100m: 1:25.43 1:25.43 1400m: 21:08.69 1:33.64 2700m: 41:38.19 1:35.22 4000m: 1:02:19.95 1:35.33
200m: 2:51.89 1:26.46 1500m: 22:41.48 1:32.79 2800m: 43:12.76 1:34.57 4100m: 1:03:55.47 1:35.52
300m: 4:21.78 1:29.89 1600m: 24:14.36 1:32.88 2900m: 44:48.67 1:35.91 4200m: 1:05:31.00 1:35.53
400m: 5:51.60 1:29.82 1700m: 25:50.06 1:35.70 3000m: 46:23.42 1:34.75 4300m: 1:07:07.01 1:36.01
500m: 7:21.80 1:30.20 1800m: 27:24.13 1:34.07 3100m: 47:58.41 1:34.99 4400m: 1:08:42.41 1:35.40
600m: 8:51.93 1:30.13 1900m: 28:59.17 1:35.04 3200m: 49:33.33 1:34.92 4500m: 1:10:18.06 1:35.65
700m: 10:22.70 1:30.77 2000m: 30:33.55 1:34.38 3300m: 51:08.40 1:35.07 4600m: 1:11:52.98 1:34.92
800m: 11:54.07 1:31.37 2100m: 32:08.51 1:34.96 3400m: 52:43.92 1:35.52 4700m: 1:13:26.71 1:33.73
900m: 13:26.55 1:32.48 2200m: 33:44.98 1:36.47 3500m: 54:20.69 1:36.77 4800m: 1:14:59.37 1:32.66

1000m: 14:59.62 1:33.07 2300m: 35:19.62 1:34.64 3600m: 55:56.51 1:35.82 4900m: 1:16:31.61 1:32.24
1100m: 16:30.97 1:31.35 2400m: 36:55.28 1:35.66 3700m: 57:32.23 1:35.72 5000m: 1:18:00.07 1:28.46
1200m: 18:02.13 1:31.16 2500m: 38:27.99 1:32.71 3800m: 59:08.87 1:36.64
1300m: 19:35.05 1:32.92 2600m: 40:02.97 1:34.98 3900m:1:00:44.62 1:35.75

14. TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 1:19:35.52 265
100m: 1:21.44 1:21.44 1400m: 21:00.84 1:31.87 2700m: 41:24.31 1:38.58 4000m: 1:03:07.64 1:40.82
200m: 2:49.04 1:27.60 1500m: 22:38.12 1:37.28 2800m: 43:00.96 1:36.65 4100m: 1:04:49.34 1:41.70
300m: 4:17.78 1:28.74 1600m: 24:06.50 1:28.38 2900m: 44:37.29 1:36.33 4200m: 1:06:32.43 1:43.09
400m: 5:46.58 1:28.80 1700m: 25:39.21 1:32.71 3000m: 46:15.79 1:38.50 4300m: 1:08:15.38 1:42.95
500m: 7:02.74 1:16.16 1800m: 27:13.57 1:34.36 3100m: 47:54.78 1:38.99 4400m: 1:09:52.47 1:37.09
600m: 8:47.28 1:44.54 1900m: 28:47.44 1:33.87 3200m: 49:38.86 1:44.08 4500m: 1:11:30.10 1:37.63
700m: 10:18.03 1:30.75 2000m: 30:20.83 1:33.39 3300m: 51:16.80 1:37.94 4600m: 1:13:07.34 1:37.24
800m: 11:49.79 1:31.76 2100m: 31:54.83 1:34.00 3400m: 52:56.68 1:39.88 4700m: 1:14:45.35 1:38.01
900m: 13:21.82 1:32.03 2200m: 33:27.06 1:32.23 3500m: 54:39.04 1:42.36 4800m: 1:16:25.16 1:39.81

1000m: 14:53.24 1:31.42 2300m: 34:59.20 1:32.14 3600m: 56:20.38 1:41.34 4900m: 1:18:05.31 1:40.15
1100m: 16:25.59 1:32.35 2400m: 36:33.12 1:33.92 3700m: 58:01.44 1:41.06 5000m: 1:19:35.52 1:30.21
1200m: 17:56.52 1:30.93 2500m: 38:08.13 1:35.01 3800m: 59:44.23 1:42.79
1300m: 19:28.97 1:32.45 2600m: 39:45.73 1:37.60 3900m:1:01:26.82 1:42.59

15. SRETENOVIC, Nina 11 Sremska Mitrovica 1:21:47.49 244
100m: 1:19.64 1:19.64 1400m: 21:00.53 1:31.59 2700m: 41:59.31 1:43.44 4000m: 1:04:49.41 1:42.70
200m: 2:46.58 1:26.94 1500m: 22:33.14 1:32.61 2800m: 43:43.45 1:44.14 4100m: 1:06:29.78 1:40.37
300m: 4:16.68 1:30.10 1600m: 24:05.38 1:32.24 2900m: 45:27.34 1:43.89 4200m: 1:08:10.63 1:40.85
400m: 5:46.15 1:29.47 1700m: 25:38.46 1:33.08 3000m: 47:13.01 1:45.67 4300m: 1:09:51.86 1:41.23
500m: 7:16.12 1:29.97 1800m: 27:12.38 1:33.92 3100m: 48:57.84 1:44.83 4400m: 1:11:30.66 1:38.80
600m: 8:46.67 1:30.55 1900m: 28:47.31 1:34.93 3200m: 50:43.90 1:46.06 4500m: 1:13:13.16 1:42.50
700m: 10:17.21 1:30.54 2000m: 30:22.19 1:34.88 3300m: 52:29.48 1:45.58 4600m: 1:14:58.90 1:45.74
800m: 11:48.95 1:31.74 2100m: 31:58.01 1:35.82 3400m: 54:17.64 1:48.16 4700m: 1:16:42.60 1:43.70
900m: 13:20.67 1:31.72 2200m: 33:35.77 1:37.76 3500m: 56:04.23 1:46.59 4800m: 1:18:26.77 1:44.17

1000m: 14:52.19 1:31.52 2300m: 35:14.25 1:38.48 3600m: 57:50.50 1:46.27 4900m: 1:20:10.69 1:43.92
1100m: 16:24.45 1:32.26 2400m: 36:52.93 1:38.68 3700m: 59:35.24 1:44.74 5000m: 1:21:47.49 1:36.80
1200m: 17:56.62 1:32.17 2500m: 38:33.47 1:40.54 3800m:1:01:22.07 1:46.83
1300m: 19:28.94 1:32.32 2600m: 40:15.87 1:42.40 3900m:1:03:06.71 1:44.64

16. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:26:47.18 204
100m: 1:21.83 1:21.83 1400m: 21:40.27 1:45.34 2700m: 44:32.90 1:48.35 4000m: 1:07:49.51 1:46.21
200m: 2:54.21 1:32.38 1500m: 23:24.91 1:44.64 2800m: 46:21.42 1:48.52 4100m: 1:09:36.18 1:46.67
300m: 4:32.26 1:38.05 1600m: 25:09.85 1:44.94 2900m: 48:09.19 1:47.77 4200m: 1:11:22.12 1:45.94
400m: 6:13.73 1:41.47 1700m: 26:53.81 1:43.96 3000m: 49:57.73 1:48.54 4300m: 1:13:07.98 1:45.86
500m: 1800m: 28:39.75 1:45.94 3100m: 51:44.31 1:46.58 4400m: 1:14:50.32 1:42.34
600m: 1900m: 30:25.17 1:45.42 3200m: 53:32.48 1:48.17 4500m: 1:16:32.29 1:41.97
700m: 9:36.90 2000m: 32:10.61 1:45.44 3300m: 55:19.78 1:47.30 4600m: 1:18:15.58 1:43.29
800m: 11:20.48 1:43.58 2100m: 33:55.56 1:44.95 3400m: 57:08.31 1:48.53 4700m: 1:21:41.13 3:25.55
900m: 13:03.24 1:42.76 2200m: 35:40.14 1:44.58 3500m: 58:55.59 1:47.28 4800m: 1:23:22.85 1:41.72

1000m: 14:44.83 1:41.59 2300m: 37:25.57 1:45.43 3600m:1:00:42.19 1:46.60 4900m: 1:25:06.29 1:43.44
1100m: 16:27.79 1:42.96 2400m: 39:11.99 1:46.42 3700m:1:02:29.42 1:47.23 5000m: 1:26:47.18 1:40.89
1200m: 18:10.71 1:42.92 2500m: 40:58.50 1:46.51 3800m:1:04:17.12 1:47.70
1300m: 19:54.93 1:44.22 2600m: 42:44.55 1:46.05 3900m:1:06:03.30 1:46.18



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije 25.1.2026 20:10 - Strana 18

Državno prvenstvo Srbije u daljinskom plivanju na 1500 , 5000 za kadete , juniore i masters u bazenu
Beograd, 25.1.2026

Disciplina 4, Ženski, 5000m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

DNS DRK, Kristina 12 Plivacki klub "Novi Sad"
DNS DRK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad"

Juniori 3

DNS DRK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad"

Juniori 2

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 PK "Spartak" Subotica 1:03:42.34 517
100m: 1:09.66 1:09.66 1400m: 17:29.37 1:16.18 2700m: 34:08.43 1:17.09 4000m: 50:52.54 1:17.96
200m: 2:24.26 1:14.60 1500m: 18:45.68 1:16.31 2800m: 35:24.76 1:16.33 4100m: 52:10.75 1:18.21
300m: 3:38.68 1:14.42 1600m: 20:02.92 1:17.24 2900m: 36:41.95 1:17.19 4200m: 53:28.86 1:18.11
400m: 4:53.72 1:15.04 1700m: 21:19.16 1:16.24 3000m: 37:58.48 1:16.53 4300m: 54:46.92 1:18.06
500m: 6:09.06 1:15.34 1800m: 22:36.33 1:17.17 3100m: 39:15.58 1:17.10 4400m: 56:04.78 1:17.86
600m: 7:24.28 1:15.22 1900m: 23:53.11 1:16.78 3200m: 40:31.98 1:16.40 4500m: 57:22.22 1:17.44
700m: 8:39.47 1:15.19 2000m: 25:09.71 1:16.60 3300m: 41:49.22 1:17.24 4600m: 58:39.89 1:17.67
800m: 9:54.76 1:15.29 2100m: 26:26.79 1:17.08 3400m: 43:06.14 1:16.92 4700m: 59:56.51 1:16.62
900m: 11:10.02 1:15.26 2200m: 27:43.51 1:16.72 3500m: 44:23.26 1:17.12 4800m: 1:01:13.77 1:17.26

1000m: 12:25.33 1:15.31 2300m: 29:00.35 1:16.84 3600m: 45:41.06 1:17.80 4900m: 1:02:30.39 1:16.62
1100m: 13:40.73 1:15.40 2400m: 30:17.67 1:17.32 3700m: 46:58.86 1:17.80 5000m: 1:03:42.34 1:11.95
1200m: 14:56.93 1:16.20 2500m: 31:34.75 1:17.08 3800m: 48:16.64 1:17.78
1300m: 16:13.19 1:16.26 2600m: 32:51.34 1:16.59 3900m: 49:34.58 1:17.94

2. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1:06:10.91 461
100m: 1:13.58 1:13.58 1400m: 17:57.57 1:18.41 2700m: 35:09.43 1:19.98 4000m: 52:39.88 1:20.17
200m: 2:30.11 1:16.53 1500m: 19:16.34 1:18.77 2800m: 36:30.38 1:20.95 4100m: 54:01.38 1:21.50
300m: 3:46.96 1:16.85 1600m: 20:34.37 1:18.03 2900m: 37:51.18 1:20.80 4200m: 55:20.31 1:18.93
400m: 5:03.69 1:16.73 1700m: 21:52.44 1:18.07 3000m: 39:12.16 1:20.98 4300m: 56:39.95 1:19.64
500m: 6:20.44 1:16.75 1800m: 23:11.96 1:19.52 3100m: 40:33.39 1:21.23 4400m: 58:01.47 1:21.52
600m: 7:36.76 1:16.32 1900m: 24:32.61 1:20.65 3200m: 41:55.13 1:21.74 4500m: 59:22.27 1:20.80
700m: 8:53.69 1:16.93 2000m: 25:52.16 1:19.55 3300m: 43:17.05 1:21.92 4600m: 1:00:44.20 1:21.93
800m: 10:10.81 1:17.12 2100m: 27:11.33 1:19.17 3400m: 44:38.22 1:21.17 4700m: 1:02:06.41 1:22.21
900m: 11:28.63 1:17.82 2200m: 28:31.68 1:20.35 3500m: 45:59.37 1:21.15 4800m: 1:03:28.75 1:22.34

1000m: 12:45.84 1:17.21 2300m: 29:51.23 1:19.55 3600m: 47:19.33 1:19.96 4900m: 1:04:51.45 1:22.70
1100m: 14:03.15 1:17.31 2400m: 31:10.57 1:19.34 3700m: 48:38.81 1:19.48 5000m: 1:06:10.91 1:19.46
1200m: 15:21.02 1:17.87 2500m: 32:29.48 1:18.91 3800m: 49:58.94 1:20.13
1300m: 16:39.16 1:18.14 2600m: 33:49.45 1:19.97 3900m: 51:19.71 1:20.77

3. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 1:07:01.47 444
100m: 1:11.62 1:11.62 1400m: 18:12.81 1:20.36 2700m: 35:54.40 1:22.79 4000m: 53:42.10 1:22.88
200m: 2:28.26 1:16.64 1500m: 19:33.62 1:20.81 2800m: 37:18.28 1:23.88 4100m: 55:06.09 1:23.99
300m: 3:45.82 1:17.56 1600m: 20:53.88 1:20.26 2900m: 38:42.60 1:24.32 4200m: 56:30.90 1:24.81
400m: 5:03.20 1:17.38 1700m: 22:14.69 1:20.81 3000m: 40:05.47 1:22.87 4300m: 57:54.49 1:23.59
500m: 6:20.50 1:17.30 1800m: 23:39.06 1:24.37 3100m: 41:28.78 1:23.31 4400m: 59:12.78 1:18.29
600m: 7:38.04 1:17.54 1900m: 25:00.00 1:20.94 3200m: 42:48.56 1:19.78 4500m: 1:00:31.09 1:18.31
700m: 8:55.97 1:17.93 2000m: 26:20.83 1:20.83 3300m: 44:09.39 1:20.83 4600m: 1:01:49.48 1:18.39
800m: 10:14.37 1:18.40 2100m: 27:41.47 1:20.64 3400m: 45:30.53 1:21.14 4700m: 1:03:08.53 1:19.05
900m: 11:33.23 1:18.86 2200m: 29:03.18 1:21.71 3500m: 46:52.37 1:21.84 4800m: 1:04:27.81 1:19.28

1000m: 12:52.54 1:19.31 2300m: 30:25.87 1:22.69 3600m: 48:14.22 1:21.85 4900m: 1:05:46.90 1:19.09
1100m: 14:11.93 1:19.39 2400m: 31:48.46 1:22.59 3700m: 49:36.42 1:22.20 5000m: 1:07:01.47 1:14.57
1200m: 15:32.27 1:20.34 2500m: 33:10.05 1:21.59 3800m: 50:58.17 1:21.75
1300m: 16:52.45 1:20.18 2600m: 34:31.61 1:21.56 3900m: 52:19.22 1:21.05

4. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:10:09.07 387
100m: 1:17.49 1:17.49 1400m: 19:04.60 1:22.52 2700m: 37:28.50 1:25.09 4000m: 55:56.46 1:25.39
200m: 2:38.72 1:21.23 1500m: 20:28.67 1:24.07 2800m: 38:52.31 1:23.81 4100m: 57:21.72 1:25.26
300m: 4:00.09 1:21.37 1600m: 21:53.01 1:24.34 2900m: 40:17.87 1:25.56 4200m: 58:48.25 1:26.53
400m: 5:20.67 1:20.58 1700m: 23:18.41 1:25.40 3000m: 41:43.05 1:25.18 4300m: 1:00:13.49 1:25.24
500m: 6:42.47 1:21.80 1800m: 24:44.50 1:26.09 3100m: 43:07.21 1:24.16 4400m: 1:01:40.11 1:26.62
600m: 8:04.37 1:21.90 1900m: 26:10.33 1:25.83 3200m: 44:32.27 1:25.06 4500m: 1:03:07.25 1:27.14
700m: 9:26.62 1:22.25 2000m: 27:34.56 1:24.23 3300m: 45:58.00 1:25.73 4600m: 1:04:34.58 1:27.33
800m: 10:48.03 1:21.41 2100m: 28:59.59 1:25.03 3400m: 47:23.15 1:25.15 4700m: 1:06:01.00 1:26.42
900m: 12:10.32 1:22.29 2200m: 30:25.38 1:25.79 3500m: 48:49.63 1:26.48 4800m: 1:07:25.99 1:24.99

1000m: 13:32.83 1:22.51 2300m: 31:48.09 1:22.71 3600m: 50:14.48 1:24.85 4900m: 1:08:49.01 1:23.02
1100m: 14:56.11 1:23.28 2400m: 33:12.19 1:24.10 3700m: 51:38.50 1:24.02 5000m: 1:10:09.07 1:20.06
1200m: 16:18.93 1:22.82 2500m: 34:37.87 1:25.68 3800m: 53:04.46 1:25.96
1300m: 17:42.08 1:23.15 2600m: 36:03.41 1:25.54 3900m: 54:31.07 1:26.61
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5. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:18:00.07 281
100m: 1:25.43 1:25.43 1400m: 21:08.69 1:33.64 2700m: 41:38.19 1:35.22 4000m: 1:02:19.95 1:35.33
200m: 2:51.89 1:26.46 1500m: 22:41.48 1:32.79 2800m: 43:12.76 1:34.57 4100m: 1:03:55.47 1:35.52
300m: 4:21.78 1:29.89 1600m: 24:14.36 1:32.88 2900m: 44:48.67 1:35.91 4200m: 1:05:31.00 1:35.53
400m: 5:51.60 1:29.82 1700m: 25:50.06 1:35.70 3000m: 46:23.42 1:34.75 4300m: 1:07:07.01 1:36.01
500m: 7:21.80 1:30.20 1800m: 27:24.13 1:34.07 3100m: 47:58.41 1:34.99 4400m: 1:08:42.41 1:35.40
600m: 8:51.93 1:30.13 1900m: 28:59.17 1:35.04 3200m: 49:33.33 1:34.92 4500m: 1:10:18.06 1:35.65
700m: 10:22.70 1:30.77 2000m: 30:33.55 1:34.38 3300m: 51:08.40 1:35.07 4600m: 1:11:52.98 1:34.92
800m: 11:54.07 1:31.37 2100m: 32:08.51 1:34.96 3400m: 52:43.92 1:35.52 4700m: 1:13:26.71 1:33.73
900m: 13:26.55 1:32.48 2200m: 33:44.98 1:36.47 3500m: 54:20.69 1:36.77 4800m: 1:14:59.37 1:32.66

1000m: 14:59.62 1:33.07 2300m: 35:19.62 1:34.64 3600m: 55:56.51 1:35.82 4900m: 1:16:31.61 1:32.24
1100m: 16:30.97 1:31.35 2400m: 36:55.28 1:35.66 3700m: 57:32.23 1:35.72 5000m: 1:18:00.07 1:28.46
1200m: 18:02.13 1:31.16 2500m: 38:27.99 1:32.71 3800m: 59:08.87 1:36.64
1300m: 19:35.05 1:32.92 2600m: 40:02.97 1:34.98 3900m:1:00:44.62 1:35.75

6. TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 1:19:35.52 265
100m: 1:21.44 1:21.44 1400m: 21:00.84 1:31.87 2700m: 41:24.31 1:38.58 4000m: 1:03:07.64 1:40.82
200m: 2:49.04 1:27.60 1500m: 22:38.12 1:37.28 2800m: 43:00.96 1:36.65 4100m: 1:04:49.34 1:41.70
300m: 4:17.78 1:28.74 1600m: 24:06.50 1:28.38 2900m: 44:37.29 1:36.33 4200m: 1:06:32.43 1:43.09
400m: 5:46.58 1:28.80 1700m: 25:39.21 1:32.71 3000m: 46:15.79 1:38.50 4300m: 1:08:15.38 1:42.95
500m: 7:02.74 1:16.16 1800m: 27:13.57 1:34.36 3100m: 47:54.78 1:38.99 4400m: 1:09:52.47 1:37.09
600m: 8:47.28 1:44.54 1900m: 28:47.44 1:33.87 3200m: 49:38.86 1:44.08 4500m: 1:11:30.10 1:37.63
700m: 10:18.03 1:30.75 2000m: 30:20.83 1:33.39 3300m: 51:16.80 1:37.94 4600m: 1:13:07.34 1:37.24
800m: 11:49.79 1:31.76 2100m: 31:54.83 1:34.00 3400m: 52:56.68 1:39.88 4700m: 1:14:45.35 1:38.01
900m: 13:21.82 1:32.03 2200m: 33:27.06 1:32.23 3500m: 54:39.04 1:42.36 4800m: 1:16:25.16 1:39.81

1000m: 14:53.24 1:31.42 2300m: 34:59.20 1:32.14 3600m: 56:20.38 1:41.34 4900m: 1:18:05.31 1:40.15
1100m: 16:25.59 1:32.35 2400m: 36:33.12 1:33.92 3700m: 58:01.44 1:41.06 5000m: 1:19:35.52 1:30.21
1200m: 17:56.52 1:30.93 2500m: 38:08.13 1:35.01 3800m: 59:44.23 1:42.79
1300m: 19:28.97 1:32.45 2600m: 39:45.73 1:37.60 3900m:1:01:26.82 1:42.59

7. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:26:47.18 204
100m: 1:21.83 1:21.83 1400m: 21:40.27 1:45.34 2700m: 44:32.90 1:48.35 4000m: 1:07:49.51 1:46.21
200m: 2:54.21 1:32.38 1500m: 23:24.91 1:44.64 2800m: 46:21.42 1:48.52 4100m: 1:09:36.18 1:46.67
300m: 4:32.26 1:38.05 1600m: 25:09.85 1:44.94 2900m: 48:09.19 1:47.77 4200m: 1:11:22.12 1:45.94
400m: 6:13.73 1:41.47 1700m: 26:53.81 1:43.96 3000m: 49:57.73 1:48.54 4300m: 1:13:07.98 1:45.86
500m: 1800m: 28:39.75 1:45.94 3100m: 51:44.31 1:46.58 4400m: 1:14:50.32 1:42.34
600m: 1900m: 30:25.17 1:45.42 3200m: 53:32.48 1:48.17 4500m: 1:16:32.29 1:41.97
700m: 9:36.90 2000m: 32:10.61 1:45.44 3300m: 55:19.78 1:47.30 4600m: 1:18:15.58 1:43.29
800m: 11:20.48 1:43.58 2100m: 33:55.56 1:44.95 3400m: 57:08.31 1:48.53 4700m: 1:21:41.13 3:25.55
900m: 13:03.24 1:42.76 2200m: 35:40.14 1:44.58 3500m: 58:55.59 1:47.28 4800m: 1:23:22.85 1:41.72

1000m: 14:44.83 1:41.59 2300m: 37:25.57 1:45.43 3600m:1:00:42.19 1:46.60 4900m: 1:25:06.29 1:43.44
1100m: 16:27.79 1:42.96 2400m: 39:11.99 1:46.42 3700m:1:02:29.42 1:47.23 5000m: 1:26:47.18 1:40.89
1200m: 18:10.71 1:42.92 2500m: 40:58.50 1:46.51 3800m:1:04:17.12 1:47.70
1300m: 19:54.93 1:44.22 2600m: 42:44.55 1:46.05 3900m:1:06:03.30 1:46.18

Juniori 1

1. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 1:05:18.59 480
100m: 1:15.55 1:15.55 1400m: 17:57.40 1:18.38 2700m: 34:47.49 1:16.92 4000m: 51:55.03 1:18.60
200m: 2:31.41 1:15.86 1500m: 19:15.66 1:18.26 2800m: 36:06.38 1:18.89 4100m: 53:15.53 1:20.50
300m: 3:49.27 1:17.86 1600m: 20:33.28 1:17.62 2900m: 37:24.51 1:18.13 4200m: 54:36.13 1:20.60
400m: 5:05.77 1:16.50 1700m: 21:49.93 1:16.65 3000m: 38:42.33 1:17.82 4300m: 55:57.13 1:21.00
500m: 6:22.71 1:16.94 1800m: 23:07.33 1:17.40 3100m: 40:00.90 1:18.57 4400m: 57:17.03 1:19.90
600m: 7:39.64 1:16.93 1900m: 24:24.48 1:17.15 3200m: 41:20.63 1:19.73 4500m: 58:38.34 1:21.31
700m: 8:55.84 1:16.20 2000m: 25:42.44 1:17.96 3300m: 42:39.73 1:19.10 4600m: 59:58.92 1:20.58
800m: 10:11.80 1:15.96 2100m: 27:00.79 1:18.35 3400m: 44:00.45 1:20.72 4700m: 1:01:19.81 1:20.89
900m: 11:28.74 1:16.94 2200m: 28:17.38 1:16.59 3500m: 45:19.95 1:19.50 4800m: 1:02:41.23 1:21.42

1000m: 12:46.09 1:17.35 2300m: 29:36.52 1:19.14 3600m: 46:38.17 1:18.22 4900m: 1:04:00.23 1:19.00
1100m: 14:03.45 1:17.36 2400m: 30:55.33 1:18.81 3700m: 47:57.27 1:19.10 5000m: 1:05:18.59 1:18.36
1200m: 15:21.08 1:17.63 2500m: 32:12.44 1:17.11 3800m: 49:16.65 1:19.38
1300m: 16:39.02 1:17.94 2600m: 33:30.57 1:18.13 3900m: 50:36.43 1:19.78
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2. MARKOVIC, Lena 11 Crvena Zvezda 1:06:58.04 445
100m: 1:18.56 1:18.56 1400m: 18:25.92 1:18.74 2700m: 35:48.42 1:20.41 4000m: 53:20.32 1:22.16
200m: 2:37.81 1:19.25 1500m: 19:45.86 1:19.94 2800m: 37:09.76 1:21.34 4100m: 54:42.23 1:21.91
300m: 3:57.71 1:19.90 1600m: 21:06.01 1:20.15 2900m: 38:31.13 1:21.37 4200m: 56:04.61 1:22.38
400m: 5:17.40 1:19.69 1700m: 22:27.37 1:21.36 3000m: 39:52.49 1:21.36 4300m: 57:26.55 1:21.94
500m: 6:36.32 1:18.92 1800m: 23:46.88 1:19.51 3100m: 41:12.93 1:20.44 4400m: 58:48.09 1:21.54
600m: 7:55.37 1:19.05 1900m: 25:06.98 1:20.10 3200m: 42:33.16 1:20.23 4500m: 1:00:09.79 1:21.70
700m: 9:14.44 1:19.07 2000m: 26:27.55 1:20.57 3300m: 43:52.79 1:19.63 4600m: 1:01:32.14 1:22.35
800m: 10:32.42 1:17.98 2100m: 27:48.42 1:20.87 3400m: 45:14.16 1:21.37 4700m: 1:02:53.79 1:21.65
900m: 11:51.21 1:18.79 2200m: 29:08.14 1:19.72 3500m: 46:34.46 1:20.30 4800m: 1:04:14.84 1:21.05

1000m: 13:10.16 1:18.95 2300m: 30:27.83 1:19.69 3600m: 47:55.06 1:20.60 4900m: 1:05:36.65 1:21.81
1100m: 14:29.12 1:18.96 2400m: 31:47.53 1:19.70 3700m: 49:15.46 1:20.40 5000m: 1:06:58.04 1:21.39
1200m: 15:48.10 1:18.98 2500m: 33:06.93 1:19.40 3800m: 50:36.66 1:21.20
1300m: 17:07.18 1:19.08 2600m: 34:28.01 1:21.08 3900m: 51:58.16 1:21.50

3. BONIVENTO, Nevena 11 11. April 1:09:52.63 391
100m: 1:15.22 1:15.22 1400m: 18:47.88 1:23.04 2700m: 37:04.69 1:25.38 4000m: 55:35.56 1:26.41
200m: 2:34.20 1:18.98 1500m: 20:11.47 1:23.59 2800m: 38:30.08 1:25.39 4100m: 57:02.18 1:26.62
300m: 3:53.50 1:19.30 1600m: 21:34.75 1:23.28 2900m: 39:54.35 1:24.27 4200m: 58:28.30 1:26.12
400m: 5:12.39 1:18.89 1700m: 22:57.89 1:23.14 3000m: 41:19.16 1:24.81 4300m: 59:54.69 1:26.39
500m: 6:32.05 1:19.66 1800m: 24:21.81 1:23.92 3100m: 42:44.39 1:25.23 4400m: 1:01:21.24 1:26.55
600m: 7:52.09 1:20.04 1900m: 25:45.73 1:23.92 3200m: 44:08.95 1:24.56 4500m: 1:02:47.24 1:26.00
700m: 9:12.55 1:20.46 2000m: 27:09.65 1:23.92 3300m: 45:34.55 1:25.60 4600m: 1:04:13.67 1:26.43
800m: 10:33.92 1:21.37 2100m: 28:33.87 1:24.22 3400m: 47:00.33 1:25.78 4700m: 1:05:40.75 1:27.08
900m: 11:55.24 1:21.32 2200m: 29:58.25 1:24.38 3500m: 48:25.88 1:25.55 4800m: 1:07:05.45 1:24.70

1000m: 13:17.32 1:22.08 2300m: 31:23.92 1:25.67 3600m: 49:51.61 1:25.73 4900m: 1:08:30.08 1:24.63
1100m: 14:39.04 1:21.72 2400m: 32:48.67 1:24.75 3700m: 51:17.24 1:25.63 5000m: 1:09:52.63 1:22.55
1200m: 16:01.55 1:22.51 2500m: 34:13.94 1:25.27 3800m: 52:43.24 1:26.00
1300m: 17:24.84 1:23.29 2600m: 35:39.31 1:25.37 3900m: 54:09.15 1:25.91

4. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 1:10:15.38 385
100m: 1:18.34 1:18.34 1400m: 19:18.41 1:22.95 2700m: 37:54.11 1:24.02 4000m: 56:16.07 1:23.57
200m: 2:38.99 1:20.65 1500m: 20:44.17 1:25.76 2800m: 39:18.53 1:24.42 4100m: 57:41.31 1:25.24
300m: 4:00.49 1:21.50 1600m: 22:12.26 1:28.09 2900m: 40:41.98 1:23.45 4200m: 59:05.42 1:24.11
400m: 5:23.01 1:22.52 1700m: 23:36.70 1:24.44 3000m: 42:07.07 1:25.09 4300m: 1:00:30.63 1:25.21
500m: 6:45.20 1:22.19 1800m: 25:01.59 1:24.89 3100m: 43:34.92 1:27.85 4400m: 1:01:54.85 1:24.22
600m: 8:07.52 1:22.32 1900m: 26:26.23 1:24.64 3200m: 44:59.49 1:24.57 4500m: 1:03:18.56 1:23.71
700m: 9:29.23 1:21.71 2000m: 27:54.33 1:28.10 3300m: 46:24.90 1:25.41 4600m: 1:04:43.18 1:24.62
800m: 10:53.42 1:24.19 2100m: 29:20.57 1:26.24 3400m: 47:49.46 1:24.56 4700m: 1:06:07.23 1:24.05
900m: 12:19.11 1:25.69 2200m: 30:46.77 1:26.20 3500m: 49:14.12 1:24.66 4800m: 1:07:33.58 1:26.35

1000m: 13:41.70 1:22.59 2300m: 32:15.56 1:28.79 3600m: 50:40.93 1:26.81 4900m: 1:08:57.39 1:23.81
1100m: 15:04.38 1:22.68 2400m: 33:40.51 1:24.95 3700m: 52:04.02 1:23.09 5000m: 1:10:15.38 1:17.99
1200m: 16:31.79 1:27.41 2500m: 35:05.27 1:24.76 3800m: 53:27.88 1:23.86
1300m: 17:55.46 1:23.67 2600m: 36:30.09 1:24.82 3900m: 54:52.50 1:24.62

5. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:10:17.35 385
100m: 1:19.15 1:19.15 1400m: 19:18.25 1:26.58 2700m: 37:52.70 1:25.43 4000m: 56:18.93 1:23.04
200m: 2:40.75 1:21.60 1500m: 20:41.05 1:22.80 2800m: 39:17.14 1:24.44 4100m: 57:42.54 1:23.61
300m: 4:02.04 1:21.29 1600m: 22:06.61 1:25.56 2900m: 40:41.66 1:24.52 4200m: 59:10.11 1:27.57
400m: 5:23.36 1:21.32 1700m: 23:31.88 1:25.27 3000m: 42:06.46 1:24.80 4300m: 1:00:32.54 1:22.43
500m: 6:45.38 1:22.02 1800m: 24:57.25 1:25.37 3100m: 43:33.15 1:26.69 4400m:
600m: 8:08.40 1:23.02 1900m: 26:22.07 1:24.82 3200m: 44:58.12 1:24.97 4500m: 1:03:18.56
700m: 9:30.99 1:22.59 2000m: 27:49.49 1:27.42 3300m: 46:23.76 1:25.64 4600m: 1:04:44.22 1:25.66
800m: 10:53.27 1:22.28 2100m: 29:16.15 1:26.66 3400m: 47:48.05 1:24.29 4700m: 1:06:07.98 1:23.76
900m: 12:16.01 1:22.74 2200m: 30:40.50 1:24.35 3500m: 49:13.13 1:25.08 4800m: 1:07:31.84 1:23.86

1000m: 13:41.68 1:25.67 2300m: 32:07.05 1:26.55 3600m: 50:40.59 1:27.46 4900m: 1:08:56.39 1:24.55
1100m: 15:05.12 1:23.44 2400m: 33:33.65 1:26.60 3700m: 52:06.26 1:25.67 5000m: 1:10:17.35 1:20.96
1200m: 16:27.95 1:22.83 2500m: 34:59.05 1:25.40 3800m: 53:29.16 1:22.90
1300m: 17:51.67 1:23.72 2600m: 36:27.27 1:28.22 3900m: 54:55.89 1:26.73
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Disciplina 4, Devojčice, 5000m Slobodno/Free, Juniori 1

Rang G.R. Vreme Bodova

6. BILBIJA, Una 11 Crvena Zvezda 1:11:12.17 370
100m: 1:18.91 1:18.91 1400m: 18:43.34 1:20.84 2700m: 36:59.88 1:24.12 4000m: 55:46.01 1:30.73
200m: 2:38.86 1:19.95 1500m: 20:05.50 1:22.16 2800m: 38:23.48 1:23.60 4100m: 57:16.68 1:30.67
300m: 3:59.15 1:20.29 1600m: 21:28.03 1:22.53 2900m: 39:49.57 1:26.09 4200m: 58:48.94 1:32.26
400m: 5:18.40 1:19.25 1700m: 22:51.22 1:23.19 3000m: 41:15.79 1:26.22 4300m: 1:00:22.44 1:33.50
500m: 6:39.87 1:21.47 1800m: 24:14.75 1:23.53 3100m: 42:41.82 1:26.03 4400m: 1:01:56.82 1:34.38
600m: 7:56.55 1:16.68 1900m: 25:39.57 1:24.82 3200m: 44:07.98 1:26.16 4500m: 1:03:30.25 1:33.43
700m: 9:15.95 1:19.40 2000m: 27:03.93 1:24.36 3300m: 45:33.53 1:25.55 4600m: 1:05:04.65 1:34.40
800m: 10:37.00 1:21.05 2100m: 28:29.97 1:26.04 3400m: 46:59.74 1:26.21 4700m: 1:06:38.70 1:34.05
900m: 11:58.07 1:21.07 2200m: 29:54.31 1:24.34 3500m: 48:25.84 1:26.10 4800m: 1:08:12.94 1:34.24

1000m: 13:19.06 1:20.99 2300m: 31:20.19 1:25.88 3600m: 49:52.30 1:26.46 4900m: 1:09:43.41 1:30.47
1100m: 14:39.91 1:20.85 2400m: 32:46.92 1:26.73 3700m: 51:17.70 1:25.40 5000m: 1:11:12.17 1:28.76
1200m: 16:01.30 1:21.39 2500m: 34:11.50 1:24.58 3800m: 52:45.36 1:27.66
1300m: 17:22.50 1:21.20 2600m: 35:35.76 1:24.26 3900m: 54:15.28 1:29.92

7. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 1:12:12.96 355
100m: 1:16.98 1:16.98 1400m: 19:29.44 1:25.26 2700m: 38:04.40 1:26.92 4000m: 57:09.19 1:27.01
200m: 2:38.67 1:21.69 1500m: 20:55.60 1:26.16 2800m: 39:31.02 1:26.62 4100m: 58:34.99 1:25.80
300m: 4:00.83 1:22.16 1600m: 22:21.34 1:25.74 2900m: 40:56.63 1:25.61 4200m: 1:00:04.27 1:29.28
400m: 5:23.16 1:22.33 1700m: 23:46.15 1:24.81 3000m: 42:23.69 1:27.06 4300m: 1:01:34.82 1:30.55
500m: 6:45.44 1:22.28 1800m: 25:11.43 1:25.28 3100m: 43:51.72 1:28.03 4400m: 1:03:06.57 1:31.75
600m: 8:08.15 1:22.71 1900m: 26:37.49 1:26.06 3200m: 45:17.28 1:25.56 4500m: 1:04:36.57 1:30.00
700m: 9:31.71 1:23.56 2000m: 28:03.66 1:26.17 3300m: 46:45.34 1:28.06 4600m: 1:06:08.57 1:32.00
800m: 10:55.78 1:24.07 2100m: 29:30.17 1:26.51 3400m: 48:13.95 1:28.61 4700m: 1:07:39.92 1:31.35
900m: 12:21.90 1:26.12 2200m: 30:55.12 1:24.95 3500m: 49:43.72 1:29.77 4800m: 1:09:12.71 1:32.79

1000m: 13:48.72 1:26.82 2300m: 32:19.74 1:24.62 3600m: 51:12.71 1:28.99 4900m: 1:10:44.69 1:31.98
1100m: 15:13.32 1:24.60 2400m: 33:44.95 1:25.21 3700m: 52:42.18 1:29.47 5000m: 1:12:12.96 1:28.27
1200m: 16:38.52 1:25.20 2500m: 35:10.59 1:25.64 3800m: 54:14.23 1:32.05
1300m: 18:04.18 1:25.66 2600m: 36:37.48 1:26.89 3900m: 55:42.18 1:27.95

8. SRETENOVIC, Nina 11 Sremska Mitrovica 1:21:47.49 244
100m: 1:19.64 1:19.64 1400m: 21:00.53 1:31.59 2700m: 41:59.31 1:43.44 4000m: 1:04:49.41 1:42.70
200m: 2:46.58 1:26.94 1500m: 22:33.14 1:32.61 2800m: 43:43.45 1:44.14 4100m: 1:06:29.78 1:40.37
300m: 4:16.68 1:30.10 1600m: 24:05.38 1:32.24 2900m: 45:27.34 1:43.89 4200m: 1:08:10.63 1:40.85
400m: 5:46.15 1:29.47 1700m: 25:38.46 1:33.08 3000m: 47:13.01 1:45.67 4300m: 1:09:51.86 1:41.23
500m: 7:16.12 1:29.97 1800m: 27:12.38 1:33.92 3100m: 48:57.84 1:44.83 4400m: 1:11:30.66 1:38.80
600m: 8:46.67 1:30.55 1900m: 28:47.31 1:34.93 3200m: 50:43.90 1:46.06 4500m: 1:13:13.16 1:42.50
700m: 10:17.21 1:30.54 2000m: 30:22.19 1:34.88 3300m: 52:29.48 1:45.58 4600m: 1:14:58.90 1:45.74
800m: 11:48.95 1:31.74 2100m: 31:58.01 1:35.82 3400m: 54:17.64 1:48.16 4700m: 1:16:42.60 1:43.70
900m: 13:20.67 1:31.72 2200m: 33:35.77 1:37.76 3500m: 56:04.23 1:46.59 4800m: 1:18:26.77 1:44.17

1000m: 14:52.19 1:31.52 2300m: 35:14.25 1:38.48 3600m: 57:50.50 1:46.27 4900m: 1:20:10.69 1:43.92
1100m: 16:24.45 1:32.26 2400m: 36:52.93 1:38.68 3700m: 59:35.24 1:44.74 5000m: 1:21:47.49 1:36.80
1200m: 17:56.62 1:32.17 2500m: 38:33.47 1:40.54 3800m:1:01:22.07 1:46.83
1300m: 19:28.94 1:32.32 2600m: 40:15.87 1:42.40 3900m:1:03:06.71 1:44.64

DNS DRK, Kristina 12 Plivacki klub "Novi Sad"
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Dobitinici medalja po disciplinama Sve discipline

5. Ženski, 1500m Slobodno/Free 25 - 29 godina

1. KUZIANINA, Julija 97 Plivacke Avanture 26:25.43 195
2. AJDAČIĆ, Jana 01 Delfin GSP 2025 29:15.60 144

5. Muški, 1500m Slobodno/Free 30 - 34 godina

1. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. April 32:12.87 91

5. Ženski, 1500m Slobodno/Free 30 - 34 godina

1. TEZINA, Maria 95 Plivacke Avanture 31:58.08 110

5. Muški, 1500m Slobodno/Free 35 - 39 godina

1. MILENKOVIC, Srdjan 87 Vojvodina 25:05.95 193

5. Ženski, 1500m Slobodno/Free 35 - 39 godina

1. MILOVANOVIC, Maja 90 Sremska Mitrovica 26:07.27 202

5. Muški, 1500m Slobodno/Free 40 - 44 godina

1. MARDJONOVIC, Djordje 85 Delfin GSP 2025 23:17.85 241
2. ZUPUNSKI, Srdjan 84 Sremska Mitrovica 23:41.18 229
3. RISTIC, Goran 83 Plivacke Avanture 27:41.99 143

5. Muški, 1500m Slobodno/Free 45 - 49 godina

1. BONIVENTO, Alvise 77 11. April 20:51.17 336
2. POP, Danijel 78 Plivacke Avanture 23:49.46 225
3. ZARIC, Marko 81 Partizan 35:03.35 70

5. Muški, 1500m Slobodno/Free 50 - 54 godina

1. OGNJANOVIC, Ivan 74 Plivacke Avanture 26:05.30 172

5. Muški, 1500m Slobodno/Free 55 - 59 godina

1. KOZARSKI, Darko 68 Plivacke Avanture 27:08.46 152

5. Muški, 1500m Slobodno/Free 70 - 74 godina

1. VRANES, Predrag 52 P.K. Plavi Talas Beograd 37:43.44 56

1. Dečaci, 1500m Slobodno/Free 12 - 13 godina

1. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star 19:51.19 390
2. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 20:25.00 359
3. LOLIN, Filip 13 Pirat 21:43.87 297

2. Devojčice, 1500m Slobodno/Free 12 - 13 godina

1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 20:03.17 447
2. KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 20:25.96 423
3. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 21:25.55 367
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3. Muški, 5000m Slobodno/Free Apsolutna

1. GASIC, Mihailo 04 Usce 57:59.89 580
2. ANTONIJEVIC, Lazar 06 Crvena Zvezda 59:09.95 546
3. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:02:22.83 466

3. Muški, 5000m Slobodno/Free Juniori 3

1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:02:22.83 466
2. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 1:02:43.51 458
3. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1:03:42.65 437

3. Dečaci, 5000m Slobodno/Free Juniori 2

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:04:34.66 420
2. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 1:08:18.33 355
3. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 1:08:32.23 351

3. Dečaci, 5000m Slobodno/Free Juniori 1

1. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 1:04:11.69 427
2. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 1:05:53.16 395
3. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 1:09:46.46 333

4. Ženski, 5000m Slobodno/Free Apsolutna

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 PK "Spartak" Subotica 1:03:42.34 517
2. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 1:05:18.59 480
3. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1:06:10.91 461

4. Devojčice, 5000m Slobodno/Free Juniori 2

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 PK "Spartak" Subotica 1:03:42.34 517
2. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1:06:10.91 461
3. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 1:07:01.47 444

4. Devojčice, 5000m Slobodno/Free Juniori 1

1. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 1:05:18.59 480
2. MARKOVIC, Lena 11 Crvena Zvezda 1:06:58.04 445
3. BONIVENTO, Nevena 11 11. April 1:09:52.63 391
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Klubsko kadeti

Svi, 12 - 13 godina
1. Pirat PIR 39,00

3. LOLIN, Filip 1. Dečaci, 1500m Slobodno/Free 21:43.87 13,00

5. ARSENIJEVIC, Bogdan 1. Dečaci, 1500m Slobodno/Free 23:47.06 11,00
1. LAZIC, Andjelija 2. Devojčice, 1500m Slobodno/Free 20:03.17 15,00

2. Swim Star Bečej SSBE 38,00
1. SEGULJEV, Petar 1. Dečaci, 1500m Slobodno/Free 19:51.19 15,00
4. SLITER, Danijel 1. Dečaci, 1500m Slobodno/Free 22:13.62 12,00
5. PAVKOV, Sara 2. Devojčice, 1500m Slobodno/Free 22:47.55 11,00

3. Sremska Mitrovica SM 32,00
6. SRETENOVIC, Luka 1. Dečaci, 1500m Slobodno/Free 23:51.33 10,00
4. LJUBISAVLJEVIĆ, Mirna 2. Devojčice, 1500m Slobodno/Free 21:50.84 12,00

6. OSTOJIC, Julija 2. Devojčice, 1500m Slobodno/Free 23:14.75 10,00

4. Sveti Nikola SNN 27,00
2. JELIC, Kosta 1. Dečaci, 1500m Slobodno/Free 20:25.00 14,00
3. MARINKOVIC, Lena 2. Devojčice, 1500m Slobodno/Free 21:25.55 13,00

5. Valis VAL 26,00
7. GODJEVAC, Andrija 1. Dečaci, 1500m Slobodno/Free 26:12.33 9,00
7. MARKOVIC, Lena 2. Devojčice, 1500m Slobodno/Free 25:31.52 9,00
8. ALEKSIC, Masa 2. Devojčice, 1500m Slobodno/Free 28:23.70 8,00

Klubsko Juniori

Svi, 14 - 15 godina
1. Crvena Zvezda CZV 108,00

7. POPOV, Uros 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:04:11.69 15,00

1. POPOV, Uros 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:04:11.69 15,00
2. JOVANOVIC, Jana 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:05:18.59 15,00
4. MARKOVIC, Lena 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:06:58.04 14,00

11. BILBIJA, Una 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:11:12.17 10,00
1. JOVANOVIC, Jana 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:05:18.59 15,00
2. MARKOVIC, Lena 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:06:58.04 14,00
6. BILBIJA, Una 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:11:12.17 10,00

2. Sremska Mitrovica SM 88,00
14. TODIC, Miljan 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:09:46.46 13,00
17. GAVRILOVIC, Sava 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:11:22.80 12,00

18. PLAZOVIC, Luka 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:11:49.40 11,00
3. TODIC, Miljan 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:09:46.46 13,00
4. GAVRILOVIC, Sava 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:11:22.80 12,00
5. PLAZOVIC, Luka 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:11:49.40 11,00

15. SRETENOVIC, Nina 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:21:47.49 8,00
8. SRETENOVIC, Nina 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:21:47.49 8,00

3. Pirat PIR 66,00
9. ACIMOVIC, Tadija 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:05:53.16 14,00

19. PAVLOVIC, Petar 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:16:47.86 10,00
21. SOKIC, Viktor 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:18:36.71 9,00

2. ACIMOVIC, Tadija 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:05:53.16 14,00

6. PAVLOVIC, Petar 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:16:47.86 10,00
7. SOKIC, Viktor 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:18:36.71 9,00

4. Sveti Nikola SNN 46,00
9. BOGAVAC, Nina 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:10:15.38 12,00

10. JOVANOVIC, Marijana 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:10:17.35 11,00
4. BOGAVAC, Nina 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:10:15.38 12,00
5. JOVANOVIC, Marijana 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:10:17.35 11,00

Svi, 16 - 17 godina
1. Sremska Mitrovica SM 100,00

12. BUDECEVIC, Filip 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:08:18.33 14,00
13. SKARO, Vukasin 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:08:32.23 13,00

2. BUDECEVIC, Filip 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:08:18.33 14,00
3. SKARO, Vukasin 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:08:32.23 13,00
5. LJUBISAVLJEVIC, Milica 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:07:01.47 13,00

14. TODIC, Dunja 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:19:35.52 10,00
3. LJUBISAVLJEVIC, Milica 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:07:01.47 13,00
6. TODIC, Dunja 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:19:35.52 10,00

2. Pirat PIR 54,00
8. STEFANOVIC, Viktor 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:04:34.66 15,00

1. STEFANOVIC, Viktor 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:04:34.66 15,00
8. MARKOVIC, Masa 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:10:09.07 12,00
4. MARKOVIC, Masa 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:10:09.07 12,00

3. Valis VAL 42,00
20. MILIVOJEVIC, Andrej 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:17:32.11 12,00

4. MILIVOJEVIC, Andrej 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:17:32.11 12,00
16. RADOJEVIC, Masa 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:26:47.18 9,00

7. RADOJEVIC, Masa 4. Ženski, 5000m Slobodno/Free 1:26:47.18 9,00

Svi, 18 - 19 godina
1. Sveti Nikola SNN 58,00

3. JOVANOVIC, Djordje 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:02:22.83 15,00
4. LAKOVIC, Aleksandar 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:02:43.51 14,00
1. JOVANOVIC, Djordje 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:02:22.83 15,00
2. LAKOVIC, Aleksandar 3. Muški, 5000m Slobodno/Free 1:02:43.51 14,00



Plasman Klub Žene Muškarci Ukupno

1. Crvena Zvezda 31 23 54

2. Sremska Mitrovica 24 20 44

3. Sveti Nikola 16 25 41

4. Pirtat 8 21 29

Klubsko Apsolutno




